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Forestil dig at en (Ande-)by i en verden, 
som måske er vores egen, hvor befolk-
ningen enten er køer i kluns, nysger-
rige mus eller ænder, kunne anskues 
som en 'anden verden'. Kan vi kalde 
Anders And for en gud? Kunne du tage 
stilling til det, for det var der mange 
af os, der havde svært ved. Det var en 
skarp religionslærer, som kom og hev 
vores velkendte ungdom ind i religi-
onsperspektivet og stillede spørgsmål, 
hvor man ikke endeligt kunne kon-
kludere noget som helst. Hvad ville du 
synes om et bryllup over nettet? Måske 
endda over et computerspil i en virtuel 
verden? Forestil dig, at du eller en af

dine venner spiller et MMO (Massively 
Multiplayer Online game) som World 
of Warcraft, hvor du eller din ven fin-
der en person, som man snakker og 
spiller med i lang tid, og så ender man 
som to, der vil giftes, og selve bryllup-
pet foregår altså inde i spillet! Eller hvis 
én af de folk, som du kender fra Asien 
eller Amerika, som har spillet dette spil 
med dig i adskillige år, pludselig gik 
bort sådan for real! Så er der trods alt 
lidt langt over til Amerika for at kom-
me til din vens begravelse – kunne det 
så ikke være fedt at holde en dybt seri-
øs begravelse inde i spillet, hvor mange 
af hans egentlige venner, dig inklusive, 

Bevægelse
Det var en speciel oplevelse at opleve temaet 'bevægelse' på Malenes  

religions-workshop ved VK's aktivitetsdag. Hvor utroligt det end lyder, så 

var fokus på personlighed og bevægelse mellem din(e) personlighed(er) og 

virkelighedsopfattelse(r).

Af Malthe Mikjær Christensen, 2.e

befinder sig? Det er ikke opspind. Det 
har fundet sted.

Andre 'virkeligheds'-opfattelser
Det er selvfølgelig helt absurd at fore-
stille sig, når man ikke er en del af det, 
lidt ligesom en religion, rollespil, glas-
pusteri eller stangtennis. Og nogle vil 
også argumentere for, at det er fuld-
stændigt latterligt, hvilket netop var 
det, der efterlod workshoppen med et 
mål. Forståelse, tålmodighed og mod 
til at prøve at anskue nogle kendte ting 
på en helt anden måde. Blandt eleverne 
havde nogle skumle typer vovet sig ud 
fra gemmerne og givet sig til kende som 
rollespillere, computerspilsentusiaster 
og i det hele taget folk, som har del i et 
liv i en anden, virtuel verden. Selv rol-
lespil kan en religionslærer gøre til et 
større religionsfænomenologisk myste-
rium, hvor man kan overveje medspil-
lernes virkelighedsopfattelse. Og vi fik 
sat vores kunstneriske evner på prøve, 
da vi skulle bruge en time (og et plud-
seligt, ganske uventet brandalarmsud-
brud) på at indøve og fremvise et ritual 
i grupper. Her blev der blandt andet 
vist et begravelsesritual fra hhv. Star 
Wars, computerspillet Dragon Age, et 

'hjemmebrygget' hyldestritual og et 
druide-overgangsritual. Disse skulle 
være fremført for andre workshops, 
men den ide forblev i håbet og drøm-
mene. I samme omgang blev der også 
reklameret for disse rollespillende ind-
levelsesentusiasters miljø i henholdsvis 
ungdomsskolens rollespilshold og Vi-
borg Kommune generelt, hvor erfarne 
rollespillere styrer slagets gang og in-
doktrinerer de stakkels, uforberedte og 
mentalt forsvarsløse unge i rollespillets 
forskruede, mistænkelige og nærmest 
dæmoniske verden!

Nye perspektiver åbnede sig
Workshoppen åbnede i hvert fald nog-
le perspektiver på disse ting for mig, 
trods det at jeg selv har tilhørt rolle-
spilsmiljøet i flere år. Det vigtigste lå i, 
at vi fik muligheden for at tilegne os 
åbenheden og modet til at undersøge 
dette syn på internettet, computerspil 
og andre verdener i det hele taget som 
J.R.R. Tolkiens, George Lucas' eller H.P. 
Lovecrafts. Og jeg taler vist ikke kun 
for mig selv, når jeg siger, at andre på 
denne workshop også blev 'bevæget' i 
en eller anden grad.

A K T I V I T E T S D A G
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Den bedste start på et nyt kapitel

Spændt, nervøs, forventningsfuld og nysgerrig. Det var de følelser, jeg gik 

rundt med i kroppen i den første tid på Viborg Katedralskole, og jeg tror, 

at langt de fleste nye 1g’ere havde det på præcis samme måde. Det var 

starten på et helt nyt kapitel i livet; det kapitel, som jeg havde hørt, skulle 

være det bedste af dem alle. 

Emilie Nør 1.i

"	Den første tid på Viborg 
Katedralskole kunne for 
mit vedkommende ikke 
have været bedre. Menne-
skerne, atmosfæren, fæl-
lesskabet og ikke mindst 
fagligheden er i top."

Emilie 

h y ttet    u r e n

98

Den første uge på VK
Den første uge på VK gik rigtig hurtigt 
for mit vedkommende. Indtrykkene 
var helt vildt mange, og der var hele 
tiden nye ting, man skulle forholde 
sig til. Introdagen, som var dagen efter 
første skoledag, var rigtig god. Ikke nok 
med, at vi endelig fik lov til at snakke 
ordenligt med hinanden, så startede vi 
dagen med idræt, hvilket for min klas-
ses vedkommende ikke kunne være 
mere perfekt. Derudover gik dagen 
bare med information og mere infor-
mation. Det var også dagen, hvor vi 
løsnede lidt mere op, og snakken be-

gyndte at gå. Alle gik med mange som-
merfugle i maven, og efterhånden som 
dagene gik, fandt man stille og roligt ud 
af, hvor man hørte hjemme. Ikke nok 
med at Viborg Katedralskole udefra set 
er et gymnasium i klassiske rammer, så 
åbner der sig en verden af muligheder, 
kreativitet, passion, udfordringer og 
ikke mindst faglig dygtighed. 

Topkarakter til introturen
Min klasse og jeg skulle vente over en 
uge på at komme på introtur, hvilket 
vi alle så meget frem til. Det var skønt 
endelig at skulle af sted sammen med 

sin klasse, så man endelig kunne lære 
hinanden at kende på kryds og tværs. 

Turen levede virkelig også op til mine 
forventninger. Vi ankom onsdag til 
Kjelsølejren et godt stykke uden for 
Viborg. Som den idrætsklasse vi er, var 
det oplagt at finde fodbolden frem, og 
der blev spillet utallige kampe i løbet 
af vores tur. Fordi mine klassekam-
merater og jeg alle var meget spændte 
på, hvordan turen ville gå, var det også 
befriende endelig at kunne slå sig løs 
og møde hinanden uden for skolens 
rammer. 

En otte km gåtur, for nogens vedkom-
mende en veltrængt kop saftevand hos 
en venlig dame og to timer senere var 
orienteringsløbet overstået. Vores to 
tutorer havde lavet en stor quiz, hvor 
vi blev testet i lidt af hvert. Min gruppe 
vandt, så den stod på Cocopops og Nu-
tella på brødet til morgenmad dagen 
efter. Det var også nødvendigt, for vi 
var godt trætte og udkørte, da vi stod 
op næste morgen. Aftenen og det me-
ste af natten havde stået på snak, bål 
og hygge. Det var selvfølgelig udmat-
tende, men samtidig rigtig fedt at lære

 
så mange nye forskellige unge menne-
sker at kende på samme tid. 

Alt i alt var det en kæmpe omvæltning 
at gå fra folkeskolens trygge rammer til 
pludselig at befinde sig på et gymna-
sium, men efterhånden vænner man 
sig til de anderledes tilgange til tinge-
ne. Man lærer rimeligt hurtigt at tage 
imod en masse udfordringer, og man 
lærer at tage meget mere ansvar for 
sine egne handlinger. 

Den første tid på Viborg Katedralskole 
kunne for mit vedkommende ikke 
have været bedre. Menneskerne, at-
mosfæren, fællesskabet og ikke mindst 
fagligheden er i top. Viborg Katedral-
skole er det bedste valg, jeg har taget. 
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Elever i hver af skolens otte forskellige 
studieretninger skulle arbejde sammen 
med de andre i samme studieretning 
om et fælles projekt, hvor de kunne 
trække på de kompetencer, som de på 
hver deres niveau har opnået i deres 
studieretningsfag. Sprogligt interes-
serede 3.g-elever arbejdede sammen 
med sprogligt interesserede 1.g- og 2. 
g-elever, og musiktalenter i 2.g spillede 
og sang med ligesindede på de andre 
årgange; fælles interesseområder blev 
dyrket gennem en hel lang skoledag. 

Mangfoldige udfordringer
For de 215 elever i skolens otte science-
klasser var udfordringerne mangfol-
dige. Eleverne skulle inddrage faglig 

viden fra deres fælles science-fag ma-
tematik, fysik og kemi i arbejdet med 
dagens tema 'Balloner og opdrift'. Der 
blev arbejdet i grupper sammensat på 
tværs af årgangene med både teori, be-
regninger, eksperimenter og tekniske 
konstruktioner, og eleverne fik også 
brug for mange af de almene kompe-
tencer, de har opøvet i den daglige un-
dervisning, fx studieteknik, formidling, 
kreativitet samt samarbejde på teore-
tisk og praktisk niveau. 3.g-eleverne 
med fysik på A-niveau satte sig forud 
for studieretningsdagen ind i teorien 
og historien bag både gasballoner og 
varmluftsballoner og formidlede det på 
dagen videre til 1. og 2.g-eleverne i de-
res gruppe. Derefter skulle grupperne 

Optur på Viborg Katedralskole
På Katedralskolens første studieretningsdag den 3. oktober 2013 kom tin-

gene til at løfte sig i mere end én forstand. Skemaer og klasser blev brudt 

op, og eleverne blev udfordret på helt andre måder, end det sker til daglig, 

hvor det meste af undervisningen er opdelt i fag og lektioner. Både faglig-

hed og fællesskabsfølelse på tværs af årgange fik et løft. 

Af Lone Rasmussen

s c ie  n c ek  l asse    r n es   st  u die   r et  n i n gsdag   

på baggrund af teorien udføre bereg-
ninger på varmluftballoners løfteevne 
og endelig udnytte beregningerne til 
i konkurrence med de andre grupper 
at designe og bygge en varmluftsbal-
lon, der kunne løfte mest muligt. Den 
sidste udfordring er af en helt anden 
karakter end dem, eleverne møder i 
de almindelige science-timer – her er 
ingen løsninger givet på forhånd, og 
der skulle samarbejdes om materiale-
valg, dimensionering, konstruktions-
metoder og lavpraktiske teknikker 
med saks, lim, loddekolbe og hårtør-
rer. Her kunne 1.g-elever sagtens være 
mere kompetente end 3.g’ere. Størst 
vinderchancer havde de grupper, som 
var bedst til at samarbejde, til at tænke 
innovativt og til at få teori og praksis 
bragt i samspil.

Som ekstra kolorit blev den solrige, 
men kølige dag indledt med, at alle 
science-elever fik tilbudt en lille svæ-
vetur over plænen foran skolen i en 
gigantisk varmluftsballon med kurv, 
gasbrænder, ballonskipper og det hele. 
Langt de fleste bekæmpede deres høj-
deskræk og tog imod tilbuddet. Som 
en spektakulær afslutning på projektet 
blev 500 farverige balloner, som var 
blevet fyldt med heliumgas af science-
eleverne hen over hele dagen, sendt 
til vejrs mod en knaldblå himmel over 
Katedralskolens teglrøde tag. 

Det blev en farverig, opløftende og løf-
terig dag. 

"	En farverig, opløftende og 
løfterig dag." 

Lone
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Manden var Kim Leine. Han er en 
mand, der blev født i Norge i et indre-
missionsk samfund. I sine barndomsår 
gik han fra hus til hus i sin hjemstavn 
for at sprede budskabet om Jehovas 
vidner. Når han ikke gik i skole eller 
deltog i messerne i Jehovas vidner, lå 
han i sin seng og læste. Da han nå-
ede alderen 16 til 18 år, skiftede han 
det indre missionske samfund ud med 
København, som var under en stor 
omvæltning med en opblomstrende 
ungdomskultur. Han fortalte en del 
om sine år i København, men det, der 
efterlod det største indtryk, var, at hans 
far misbrugte ham, ikke voldsomt, men 
som Kim Leine selv udtalte, 'et mildt 
misbrug'. Dette misbrug resulterede i, 
at han havde svært ved at sige stop og 
sætte grænser. 

Han uddannede sig til sygeplejerske, 
men da han endte i et sexmisbrug for-
årsaget af hans, som han selv kalder 
det, anden pubertet, valgte han at flyt-
te til Østgrønland. I Østgrønland le-
vede han et stille og roligt liv og arbej-
dede som sygeplejerske. Han flyttede 
derefter til Langeland med sin familie, 
men følte sig aldrig rigtig tilpas, så han 
begyndte at pendle til Grønland. 

I denne periode løb han ind i en de-
pression, så han begyndte at afprøve 
forskellig medicin fra medicinalrum-
met på det hospital, hvor han arbejde-
de. Her endte han med at tage morfin. 
Nu er han stoppet med at tage morfin, 
men hans misbrug er kommet tilbage i 
en anden form; nemlig skrivning. Det, 
der satte ham i gang med at skrive, var, 
da hans farfar slog sin kones elsker 
ihjel med et lod fra et bornholmerur. 

Fra misbrug til succes
Kim Leines første store værk var 'Pro-
feterne i Evighedsfjorden', der udkom 
efter bogen 'Kalak'. Da han boede på 
Grønland, blev han kaldt 'Kalak', og det 
var han glad for, fordi han troede, det 
var et positivt ladet kælenavn, men det 
var det ikke. 'Kalak' betyder faktisk 'en 
skide grønlænder' eller 'en kæmpe idi-
ot'. I denne bog vender han øjet indad 
og beskriver sit misbrug af stoffer, og 
hvordan han kom ud af det. Selvom 
han har droppet kontakten med sin 
far, tror han, at hans succes bunder i, at 
han blev misbrugt som ung, han siger, 
at mange dårlige ting kan lede til noget 
godt og omvendt. Og det må man vel 
sige, at hans liv er et bevis på. 

Kim Leine

Den 6. november 2013 var vi elever på VK 

så privilegerede at få besøg af en af Dan-

marks store nutidige forfattere. Han mod-

tog i år Nordisk Råds litteraturpris i Oslo.

Af Valdemar S. Chrisiansen, 2.j

f o r f atte    r b es  ø g
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Lærergruppen i tysk har mange gange 
talt om problemet ved 'mangfoldighe-
den i elevkompetencerne', som i hver-
dagen afspejles ved, at mange elever er 
meget aktive i klasserummet og mange 
andre helt passive.  Ved opdelingen hå-
ber vi således at kunne nå en højere 
grad af homogenitet på de nyetablere-
de hold, så flere kan arbejde hen mod 
samme mål.

Efter første semester blev eleverne delt 
op på nye hold efter faglig samtale med 
lærerne.

Undervisningen på de nye hold er nu 
godt i gang og fungerer rigtigt godt!

Læs her nedenunder, hvordan Emma 
Bundgård Graham fra 1.w beskriver 
sine oplevelser med differentieringen: 

Differentieringsprojekt i tysk

Alle 1.g-elever, der har valgt tysk som andet fremmedsprog, er fra skoleåret 

2013/14 blevet delt op i grundhold og udvidede hold, netop med formålet 

at møde eleven på det faglige niveau, han/hun har.

Af Anne Vibeke Christiansen

Som et nyt tiltag har Viborg Katedral-
skole valgt at indføre niveaudeling i 
tysk fortsættersprog. Vi tog alle en test 
i slutningen af grundforløbet, og på 
baggrund af denne, samt lærerens og 
vores egen vurdering, blev vi inddelt 
på to hold – nemlig et grundhold og et 
udvidet. 

Jeg synes, det er et rigtigt godt initiativ 
at blive inddelt efter niveau. 

Det varierer meget, hvad vi hver især 
kommer med fra folkeskolen, og jeg 
føler især, at der i tysk er stor spred-
ning. Det er derfor rart, at man kan 
blive udfordret på et niveau, som pas-
ser til det, man selv er på.  Så ender 
man eksempelvis ikke med at sidde og 
gemme sig bagerst i klassen, fordi der 
er nogle, som bare har helt vildt styr 

på det. Man ender heller ikke med at 
sidde og kede sig i timen, fordi stoffet 
er alt for nemt. 

Det har i hvert fald givet mig mere mo-
tivation at have tysk med personer på 
samme niveau som mig selv, og under-
visningen er nemmere at følge med i.

Hvis Emmas udsagn er generelt gæl-
dende for 1.g-elever med tysk som 2. 
fremmedsprog, er opdelingen af ele-
verne og det differentierede arbejde 
med sprogfaget helt rigtigt!

Vi i tyskgruppen håber i al fald på, 
at denne sproglige differentiering er 
kommet for at blive!
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En gruppe elever besluttede en dag 
i foråret 2013, at nu skulle der gøres 
noget ved VK's grønne profil. Skolens 
visioner var med handleplanerne al-
lerede rettet mod en grønnere skole, 
så derfor blev den håndfuld elever, 
som vi nu efterhånden var blevet 
samlet, fra starten taget seriøst af le-
delsen og gjort medansvarlige for, at 
skolen, og især eleverne, skulle have 
en mere bæredygtig og grøn hverdag 
på skolen.

Grønt Flag – grøn profil på VK
Vi startede ud i det små; vi havde 
møder, vi fik lærere koblet på, og der 
kom flere interesserede elever med. 
Pludselig havde vi lavet et ’Tag cyk-
len-event’ for alle skolens elever, hvor 
alle de cyklende elever en tilfældig 
morgen blev budt velkommen med 
sang, flag og rundstykker. Det var en 
herlig morgen, og eleverne tog godt 
imod det!

Skolen var tilmeldt Friluftsrådets 
program ’Grønt Flag Grøn Gymna-
sieskole’ (GFGG), som er et program, 
der er til for at skabe større bæredyg-
tighed på institutioner både gennem 
undervisningsforløb og reelle hand-
linger. Målet er, at opnå Det Grønne 
Flag gennem små og store tiltag og 
dermed vise, at skolen har en grøn 
profil og medtænker bæredygtighed 
i skolens dagligdag.

Loppemarked på skolen
I efteråret blev der på opfordring af 
flere elever arrangeret et stort lop-
pemarked på skolen. Der var stor 
opbakning fra eleverne, som ivrigt 
købte standpladser til dagen, men 
også blandt de besøgende gæster og 
venner som kiggede forbi. Hele sko-
lens 1. sal var forvandlet til et væld 
af boder, tøj og glade handlende. Det 
var en forrygende dag, og en begiven-

Grøn VK
Danmarks Pædagogiske Universitet lavede 

for nogle få år siden en undersøgelse af 

unges engagement i forhold til miljøspørgs-

mål. Undersøgelsen viste, at unge har 

mange ideer til, hvordan de kan forbedre 

dagligdagen, skolen og verden på en mere 

bæredygtig måde. Dog syntes de, at det var 

svært at få gennemtrumfet disse ideer. 

Af Emilie Qvist Kjærgaard, 3.b

hed som der allerede er elever, der 
har meldt sig til at videreføre i 2014.

Derudover har vi i år fokuseret en 
del på elevernes og lærernes affald. 

I januar måned fik vi opsat grønne 
papirkurve i samtlige klasseværelser 
samt præsenteret det nye sorterings-
koncept for eleverne på morgensam-
ling. Vi er en skole med over 900 
elever og lærere, og derfor er affalds-
sortering et vigtigt emne at tage op, 
når vi skal bevæge os mod en grøn-
nere skole. Vi har i forvejen det mest 
bæredygtige printerpapir, som findes 
på markedet, så i stedet valgte vi at 
fokusere på det brugte papir. 

Et tværfagligt samarbejde
Det har været et samarbejde med 
både ledelse, lærere, pedeller, rengø-

ringspersonale og selvfølgelig elever. 
Alle har været villige til at samar-
bejde, og eleverne er så småt ved at 
lære at smide papiret i den rigtige 
papirkurv, hvilket har gjort, at dette 
projekt snart kan betegnes som væ-
rende lykkedes!

I foråret vil der komme flere tiltag og 
småevents, og så skal vi selvfølgelig 
have hejst det grønne flag. 

Hele dette projekt er forhåbentligt 
også en god motivation for eleverne 
til i fremtiden, at tænke mere miljø-
rigtigt i deres vaner og handlinger og 
vi glæder os til en endnu grønnere 
skole og fremtid.

"	Hele dette projekt er forhåbentligt også en god motivation for eleverne til 
i fremtiden, at tænke mere miljørigtigt i deres vaner og handlinger".

Emilie
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Viborg Katedralskole 

– åbenhed overfor byen
På Katedralskolen har vi en lang tradition for at dele skolens liv med by-

ens borgere. Det har været alt fra de tilbagevendende og velbesøgte Åbent 

Hus-arrangementer i de mørke vinteraftener til vores altid gode kontakt 

til byens og oplandets folke-, fri- og efterskoler. De har gennem årene sendt 

rigtig mange af deres elever på en øjenåbner hos os. Stjerne- og astrono-

miaftenerne med udsigt til fjerne stjernetåger – fra skolens stjernekikkert 

– er også en veletableret tradition, som byen har taget godt imod. Hertil 

kommer en lang, lang række arrangementer spændende fra valgaftener til 

loppemarkeder.

Af Finn Christensen

VK har nu valgt at åbne dørene endnu 
mere. Og dele ud af den store viden, 
som naturligvis findes hos skolens læ-
rere. Sidste år tog vi fat på en række 
foredrag med både lærere, nuværende 
og tidligere elever. Iran og Kina blev 
således belyst fra mange sider. Denne 
vinter og dette forår har budt på en 
perlerække af foredrag. De har spændt 
vidt – fra Congo til Mindfulness, fra 
Kina til Quebec. Fire lektorer berigede 
deres publikum.

Stine Isaksens hjertebarn er Congo. 
Der er vist ikke det dokument, som 
hun ikke har rørt ved som historiker i 
den sammenhæng. Så hun bragte den 
store forsamling ind i hjertet af belgisk 
Congo. De værste sider af europæisk 
kolonihistorie blev åbnet for et lydhør 
publikum, som helt sikkert fik ny viden 
om denne store plet på Afrika-kortet.

Fra en anden verdensdel tog Bo Jep-
sen fat på Kina. Bo underviser i kine-
sisk og har boet og rejst i Kina gennem 
mange år. Han kender om nogen den 
kinesiske kultur og taler lige godt kine-
sisk og dansk. I sit foredrag øsede han 
af sit store kendskab til Kina og gjorde 
publikum klogere på det land, som alle 
taler om.

Quebec? Ville man vide hvad det er for 
en størrelse, så var tilhørerne i rigtig 
gode hænder hos  Kim Boje – vores er-
farne og rejsevante lektor i de fransk-
talende lande. Denne gang kunne han 
berige tilhørerne om den canadiske 
delstat Quebec, hvor sproget er fransk. 
Mange interesserede tilhørere fik her 
helt ny viden om en plet på det store 
amerikanske kontinent.

En helt særlig verden blev publikum 
ført ind i af Rikke Fjellerup, som til 
daglig underviser i religion. Hun betog 
sit store publikum med sit foredrag om 
’Mindfulness’. Forsamlingen fik først 
lov til at meditere, som netop frem-
mer ’det bevidste nærvær’ – målet for 
mindfulness. Derefter førte Rikke den 
vestlige praksis tilbage til dens rødder i 
buddhismen. Og åbnede således op for 
de store sammenhænge mellem kul-
turer og traditioner, som beriger hin-
anden. Ingen tvivl om, at publikum fik 
en god aften. Det gjorde Rikke sandelig 
også: ’Jeg glædede mig til at fortælle 
om noget af det jeg brænder for, men 
jeg var også lidt overvældet over den 
store interesse fra byens borgere. Det 
var bestemt en positiv oplevelse!’, sagde 
Rikke efterfølgende.

Rikke taler helt sikkert på vegne af alle 
foredragsholdere. Og der er ingen tvivl 
om, at skolen også i de kommende år 
vil være meget synlig i offentligheden 
og byde alle borgere på det bedste vi 
har. 

Velkommen indenfor!

"	VK har nu valgt at åbne dørene 
endnu mere overfor byen, og 
dele ud af den store viden, som 
naturligvis findes hos skolens 
lærere".

Finn
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Studieretninger

Obligatoriske fag
	 Almen studieforberedelse

Dansk A
Historie A
Engelsk B
2. fremmedsprog A/B
Religion C
Oldtidskundskab C
Idræt C
Matematik C
Samfundsfag C
Fysik C
Kunstnerisk fag C

To af fagene
Afhængigt af studieretning

Biologi C
Kemi C
Naturgeografi C

Et af de tre fag eller fysik eller mate-
matik skal opgraderes til B-niveau. 
Elever med 3 sprog, som vælger la-
tin, skal ikke opgradere et af fagene 
til B-niveau.

2. fremmedsprog
Tysk fortsættersprog B
Fransk begyndersprog A
Fransk fortsættersprog B
Italiensk begyndersprog A 
Kinesisk begyndersprog A
Russisk begyndersprog A
Spansk begyndersprog A

Kunstneriske fag
Musik
Billedkunst
Drama
Mediefag

Op til tre valgfag*
Antal afhænger af studieretning

Astronomi C
Billedkunst B/C 
Biologi B/C 
Drama B/C 
Engelsk A
Erhvervsøkonomi C
Filosofi C 
Fransk begyndersprog B 
Fransk fortsættersprog A
Fysik A/B 
Idræt B 
Italiensk B 
Kemi A/B/C 
Kinesisk B 
Kinesiske områdestudier C 
Latin C 
Matematik A/B 
Mediefag B/C 
Musik B/C 
Naturgeografi B/C 
Psykologi B/C 
Religion B 
Russisk B 
Samfundsfag A/B 
Spansk B 
Tysk fortsættersprog A/B 

*	Valghold oprettes kun, hvis de søges 
af et tilstrækkeligt antal elever.

Fagoversigt 

Naturvidenskabelige studieretninger
		  1. studieretningsfag	 2. studieretningsfag	 3. studieretningsfag

1	 Science	 Matematik A	 Fysik A/B	 Kemi A/B

2	 Biotek	 Bioteknologi A	 Matematik A	 Fysik B

3a	 Idræt	 Matematik A	 Idræt B	 Fysik B

3b	 Idræt (fodbold- 	 Matematik A	 Idræt B	 Fysik B 
	 og håndboldlinjen)

4	 GeoScience	 Geovidenskab A	 Matematik A	 Kemi B

Samfundsvidenskabelige studieretninger 
		  1. studieretningsfag	 2. studieretningsfag	 3. studieretningsfag

5a	 Det globale samfund	 Samfundsfag A	 Engelsk A	 Matematik B

5b	 Det globale samfund (USA)	 Samfundsfag A	 Engelsk A	 Matematik B

6	 Økonomi og politik	 Samfundsfag A	 Matematik A	 Erhvervsøkonomi C

Sproglige studieretninger
		  1. studieretningsfag	 2. studieretningsfag	 3. studieretningsfag

7	 Menneske og samfund	 Engelsk A	 Samfundsfag B	 Psykologi C

8	 Verdenssprog	 Spansk A	 Engelsk A	

9	 Kinesisk	 Kinesisk A	 Engelsk A

10	 Klassikerlinien	 Græsk A	 Latin A

Kunstneriske studieretninger
		  1. studieretningsfag	 2. studieretningsfag	 3. studieretningsfag

11	 Musik	 Musik A	 Engelsk A	 Matematik B

12	 Medier	 Engelsk A	 Mediefag B	 Samfundsfag B

13	 Visual Arts	 Engelsk A	 Billedkunst B	 Samfundsfag B
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Jeg går til dagligt i 3.b og afslutter der-
for til sommer min gymnasiale uddan-
nelse ligesom alle andre 3.g’ere. Der er 
dog den forskel, at jeg til dagligt har 
haft et andet fuldtidsjob ved siden af. 
Jeg har gennem min gymnasietid sam-
tidig skullet passe min træning i Viborg 
FF, hvor vi lige nu spiller i den danske 
superliga. De mange træningssamlin-
ger, som ofte ligger på ubelejlige tids-
punkter, har naturligvis givet et højt 
fravær, ligesom træningslejre og ture 
med de danske ungdomslandshold har 
betydet endnu flere forsømte timer. 
Hverdagen bliver derfor hurtigt meget 
travl, da den ofte bliver en kamp for at 

få så meget som muligt med i skolen og 
på træningsbanen. 

Der skal hele tiden prioriteres
En fodboldtræning trækker, som man 
nok kan regne ud, mere end eksempel-
vis en dansktime. Det kan derfor ofte 
virke som en dejlig let løsning bare at 
smutte fra skolen og tage turen ud på 
træningsanlægget, men sådan fun-
gerer det desværre ikke. Det er nød-
vendigt hele tiden at vurdere, hvilke 
timer jeg er nødt til at være til, så jeg 
kan følge med og gøre mig gældende. 
På samme måde er det nødvendigt at 
vurdere, hvilke træningssamlinger jeg 

VK og fodbold i VFF
Af Lucas Jensen, 3.b

er nødt til at være til, hvor eksempel-
vis styrketræning og restitution efter 
kamp kan klares om aftenen.

Et så tætpakket program betyder na-
turligvis, at der ikke er tid til at tage 
en lur efter skole, ligesom flere af afte-
nerne ofte er afsat til lektier. Fester og 
alkohol hører selvfølgelig også kun til i 
pauserne mellem sæsonerne. Man kan 
altså sige, at det er en lidt anderledes 
hverdag end mange andre gymnasie-
elever har. Det skal dog nævnes, at der 
også er tid til at hygge mig med ven-
ner, holdkammerater og min kæreste 
i fritiden.

Struktur og disciplin skal der til
Jeg elsker at spille fodbold, og fodbold-
træning er fritid for mig, hvor jeg kan 
komme ud og arbejde med det, jeg sy-
nes er sjovt. Jeg lærer at strukturere 

en travl hverdag, og jeg vænner mig til 
at være disciplineret, både i forhold til 
skolen og i forhold til at passe min træ-
ning og selvtræning. 

Efter gymnasiet
Jeg er på en Team Danmark-ordning, 
men jeg har valgt at tage gymnasiet 
over tre og ikke fire år. Denne variant 
fortryder jeg overhovedet ikke, at jeg 
valgte, og jeg har fra sommer mulighe-
den for at spille fodbold på fuld tid som 
mine holdkammerater gør det nu, selv-
om det dog ikke bliver i Viborg. Uddan-
nelsesmæssigt bliver de næste år dog 
ikke med start på et længere studie, da 
jeg ønsker at holde fuldt fokus på den 
sportslige udfordring, der ligger foran 
mig. På længere sigt har jeg et ønske og 
et mål om at læse videre, uden dog at 
være fuldstændig afklaret med, hvad 
det bliver.
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Gruppekurset havde faggruppens læ-
rere arrangeret med henblik på både 
selv at blive klogere på EU, samt for 
at afsøge nye områder og opdyrke nye 
kontakter som forberedelse til kom-
mende studieture for nogle af VK's 

samfundsfagselever. På programmet 
stod der derfor blandt andet et møde 
med Peder Søgaard-Pedersen, der er 
konsulent i Dansk Industri – altså i 
daglig tale industriens EU-lobbyist. 
Det var netop ham, som i forbindelse 

Samfundsfagslærernes  
gruppekursus i Bruxelles
Et godt netværk i embedsværket, evnen til at fornemme, hvad der er på 

dagsordenen i kommissionen samt høj grad af viden og know how omkring 

EU-lovgivningens tekniske detaljer og konsekvenserne heraf er nogle af de 

væsentligste faktorer, der gør en god EU-lobbyist. Dette og meget anden 

viden om EU og EU's funktion blev VK's samfundsfagslærere præsenteret 

for af en række af aktørerne selv i Bruxelles i september 2013.

Af Stine Isaksen

med sit oplæg gav os ovenstående op-
skrift på succesfuld lobbyisme. Herud-
over havde vi også et møde med Åse 
Højlund Nielsen, der er EU-konsulent 
hos 'Central Denmark', som er Region 
Midtjyllands EU-kontor i Bruxelles. 
Åse Højlund Nielsen er kontorets kon-
taktperson for bl.a. Viborg Kommune, 
og har samtidig uddannelse som et af 
sine ansvarsområder. Det var således 
utroligt interessant at høre hendes op-
levelse af 'Central Denmark's rolle og 
mulighed for indflydelse i EU-systemet 
og samtidig få lidt inspiration til, hvor-
dan vi på VK i fremtiden – evt. med 
hjælp fra netop dette kontor – i højere 
grad kan gøre brug af EU's mange støt-
temuligheder på uddannelsesområdet 
til gavn for vore elever.

Vi nåede også en tur forbi den danske 
regerings repræsentation i COREPER, 
hvor ambassadesekretær og talskvinde 
Mette Østergaard Hansen blandt an-
det afslørede, at det i forhandlingerne i 
ministerrådet lige for tiden gælder om 
ikke at blive set for meget alene med 
de EU-skeptiske briter, inden det fagli-
ge program blev afsluttet med et besøg 
hos en tidligere elev fra VK – Carsten 
Rasmussen – der arbejder for kom-
missionen. Carsten Rasmussen har 
gjort en imponerende karriere og er 
nu vicekontorchef for EU's kontor for 
regionalstøtte med ansvar for regio-
nalstøtten (herunder landbrugsstøtte) 
til Frankrig, Luxembourg og Belgien og 
et samlet budget på et svimlende beløb 
i euro. Carsten Rasmussen fortalte me-
get personligt og medrivende om sin 
oplevelse af at arbejde for EU-kommis-
sionen, og tog sig god tid til at svare på 
vores mange spørgsmål.

Med et så tætpakket og spændende 
fagligt program er det en selvfølge, 
at alle indtrykkene på en eller anden 
måde skal fordøjes. Derfor blev afte-
nerne brugt på at indtage lidt læk-
ker mad – gerne ledsaget af enkelte 
prøvesmagninger af noget af al den 
spændende og lokalt bryggede øl, som 
Belgien er så kendt for. Samtidig havde 
vi mulighed for at gå rundt i byen og 
nyde arkitekturen i alle de smukke Art 
Nouveau-bygninger, som er så karak-
teristisk for Bruxelles.

Turen var berammet til at vare fra søn-
dag til onsdag aften, men pga. dårligt 
vejr i forbindelse med en mellemlan-
ding i Frankfurt nåede vi ikke flyet vi-
dere herfra og til Billund onsdag aften, 
hvorfor vi strandede og derfor måtte 
overnatte på Hotel Sheraton. Det hjalp 
en smule på humøret og den generelle 
følelse af hjemve, at hotellet stort set 
var fyldt op, og derfor var man nødt 
til at indkvartere enkelte af os i De 
Luxe-suiter. Det er ikke hverdag for en 
simpel samfundsfagslærer at indtage 
en suite af den kaliber – man kan dog 
hurtigt vænne sig til den slags luksus, 
og vi har stor sympati med Lars Løkke 
Rasmussen, der endda nøjedes med 
junior-suiter i sin tid hos GGGI. Til 
sandsynligvis stor ærgrelse for alle ele-
ver måtte vi aflyse al samfundsfagsun-
dervisning torsdag formiddag, men kl. 
9.00 kunne de fleste af os endelig sætte 
sig i et fly med kurs mod Danmark ef-
ter en lærerig og inspirerende tur til 
Bruxelles, og allerede et par dage efter 
kunne undertegnede med lidt større 
autoritet end sædvanlig præsentere 
samfA-holdet i 3b for de faktorer, som 
en ægte EU-lobbyist bør være særlig 
opmærksom på.
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højt på listen over vellidte aktiviteter. 
Rammerne er altså sat, og heldigvis er 
vi mange, der bidrager positivt til at 
udfylde dem.

Vi er nemlig en broget flok, der har 
valgt at forlade vores vante omgivelser 
for at blive en del af kollegiefamilien. 
Piger som drenge på tværs af årgange 
og alder, ligesom vi er et stort udvalg 
af både musikere, fodboldspillere, sam-
fundsfaglige, sjællændere, øboere …

Forskelligheder er der nok af. Heldigvis 
medfører det flere fordele end ulem-
per, eksempelvis når afleveringsfristen 
nærmer sig og fysikken er fuldstændig 
uforståelig; så er der helt sikkert altid 
én eller anden i nærheden, der kan 
hjælpe en på rette vej.

Selv om man som kollegianer må und-
være sin familie i perioder, så er det 
faktisk ikke så slemt endda. Fællesska-
bet og omgivelserne udgør et helt unikt 
hjem for os og gør tre i forvejen gode 
år på gymnasiet til noget helt specielt. 
Når man efterfølgende bevæger sig ud 
i virkelighedens voksentilværelse, så 
er det med masser af gode oplevelser 
i livsrygsækken og gode venskaber, der 
kan minde én om gode tider som kol-
legianer.

Når eleverne fra Viborg Katedralskole sidder hjemme og spiser aftensmad 

med mor, far og lillebror, så er der nogle af os, der i stedet spiser kan-

tinemad med vores kammerater. Det er naturligvis Katedralskolens kol-

legieelever, jeg hentyder til. En flok glade, unge mennesker, der hører til i 

hjørnet af skolens grund.

 
Af Rebekka Nørsøller, 2.e

Kollegieliv 

Når skoledagen slutter …
Vi ved vist alle sammen godt, at der for 
den almene gymnasieelevs vedkom-
mende også er masser af fest og farver 
udenfor skolens mure. Faktisk behø-
ver man ikke bevæge sig længere væk 
end et stenkast fra Katedralskolen for 
at opleve dette på nært hold. På sko-
lens kostkollegium er der nemlig altid 
en summen af liv og hjemlig hygge på 
kollegiets fem gange og små værelser, 
hvor de 95 kollegianere har indrettet 
sig efter bedste evne på hver deres få 
kvadratmeter. Pladsen er måske ikke 
overvældende, men tilstrækkelig til 
at rumme de vigtigste elementer i en 
gymnasietilværelse: et skrivebord og 
en seng med tilhørende dyne! Des-
uden er det som deltids-forældreløs 
vist kun en fordel at have mindre plads 
at rode på. 

Når det så er sagt, så er pladsen som 
regel ikke en hindring for, at der al-

tid er rum nok til en hyggelig snak på 
sengekanten, en kop the eller en film 
under dynen. Skulle rodet alligevel for 
nogles vedkommende være så slemt, at 
man ikke tør åbne sin dør på vid gab og 
invitere hele kollegiet indenfor, ja, så er 
det heldigvis ikke værre, end man flyt-
ter ud i køkkenet med skolebøgerne og 
laver afleveringer… eller endnu mere 
populært; overspringshandler i form af 
eksempelvis kagebagning, TV-hygge i 
sofaen eller FIFA hos naboen.

Forskelligheden fylder godt
Kollegiets gamle mure muliggør en 
fantastisk tilværelse for os unge kol-
legianere, og det er ikke kun i form 
af hjemlige omgivelser, men også fol-
kedans, ugentlig kageaften, eftermid-
dagskaffe med kortspil, flødebollesøn-
dag og julehygge i december er med til 
at skabe kollegietilværelsen. Kollebold 
og kollefæst (oversat: kollegiefodbold 
og kollegiefester) står også temmelig 

"	Selv om man som kollegianer 
må undvære sin familie i pe-
rioder, så er det faktisk ikke 
så slemt endda. Fællesskabet 
og omgivelserne udgør et helt 
unikt hjem for os og gør tre i 
forvejen gode år på gymnasiet 
til noget helt specielt."

Rebekka

2928
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De beskriver den spændende proces, 
det var at være en del af valgkampen 
og på spørgsmålet om, hvad, der fik 
dem til at stille op, svarede Thomas:

”Jeg blev opfordret til at stille op af for-
manden for DSU (Danmarks Socialde-
mokratiske Ungdom). Partiet ledte efter 
en ung kandidat fra Viborg, og derfor 
valgte jeg at stille op.”

Adnan forklarer: ”Jeg valgte selv at stille 
op. Vi var tre kandidater, som blev pro-
moveret af partiet for at ikke sprede stem-
merne for meget, så jeg valgte at stille op, 

fordi lokalpolitik er spændende, og der er 
mange ting, jeg kunne tænke mig være 
med til at lave om.”

Begge kandidater fremhæver, at målet 
var et så godt valg for det enkelte parti 
som muligt, og at det blot var en bonus, 
hvis de også selv blev valgt ind – men 
inderst inde ville de naturligvis gerne 
ind. Fordelen ved lokalpolitik er, at det 
handler mindre om ideologi end på 
landsplan, så derfor er der færre skæn-
derier og bedre muligheder for at for-
handle sine ønsker igennem.

VK's politikeraspiranter
Ved kommunal- og regionsrådsvalget i efteråret 2013 havde to af VK’s ele-

ver valgt at stille op: Thomas Lynggaard stillede op til Regionsrådet for 

Socialdemokraterne, og Adnan Al-Adhami stillede op til Byrådet for Det 

Radikale Venstre. 

 
Af Rikke Bramming

På spørgsmålet om, hvordan de førte 
valgkamp, og hvilken målgruppe, de 
appellerede til, svarer de begge, at de 
benyttede sig at de sociale medier og 
uddeling af foldere, og at de appel-
lerede primært til unge vælgere, som 
ellers kan være svære at få til stemme-
urnerne. Adnan uddyber:

”Jeg prøvede primært at appellere til 
unge mennesker og folk med anden et-
nisk baggrund. På gaden blev jeg tit kon-
fronteret med, at jeg var en noget ung 
kandidat, men jeg ser det stadig som en 
fordel, at politik føres af mange forskellige 
aldersgrupper, så  flest forskellige men-
nesker som muligt tilgodeses. Jeg sidder 
i Integrationsrådet i Radikal Ungdom, i 
Radikal Ungdoms hovedbestyrelse, i be-
styrelsen i Radikale Venstre i Viborg, har 
siddet i Viborg Ungdomsråd og er i en 
baggrundsgruppe for en Radikal lands-
politiker, så jeg er generelt meget politisk 
aktiv.”

Valgaftenen var en spændende ople-
velse sammen med de øvrige kandida-
ter, for Thomas’ vedkommende i Ting-
hallen og for Adnans vedkommende 
i Borgerhuset Stationen. De beskriver 
begge jublen når deres parti gik frem 
og ærgrelsen når det gik tilbage, og 
Thomas uddyber:

”Som aftenen skred frem, begyndte kan-
didaterne at løbe frem og tilbage, og man 
kunne se, hvordan de begyndte at lave 
aftaler, og det var fedt at være en del af.”

VK har givet begge et politisk skub
Kandidaterne er helt enige om, at VK 
har været med til at udruste dem til 
at være politisk aktive og sidenhen at 
stille op til valget. Særligt samfunds-
fagsundervisningen har været inspire-
rende, men også det, at de blandt deres 

venner har kunne danne sig en vælger-
base, og at de har fået både støtte, men 
også udfordrende spørgsmål fra kam-
meraterne, har været til stor nytte. Ad-
nan fremhæver desuden, at hele hans 
kampagnegruppe var venner fra VK og 
at lærerne har fungeret som sparrings-
partnere. 

Resultatet blev desværre, at ingen af de 
to kandidater blev valgt ind, men alli-
gevel er de meget tilfredse med at have 
stillet op til valget og med alt det, de 
har lært i processen. Thomas siger:

 ”Jeg vil altid være politisk engageret, men 
jeg er ikke afklaret med om jeg evt. stiller 
op igen. Jeg vil gerne læse Statskundskab, 
og så må vi se hvad det ender med."

Adnan tilføjer: ”Jeg har fundet ud af, at 
jeg fremover er mere interesseret i at være 
bag kulisserne og promovere andre frem 
for selv at blive promoveret. Til sommer 
starter jeg i et studiejob på Christians-
borg som medlem af et kampagneteam, 
og det er jeg meget spændt på. Jeg håber 
at komme ind på studiet 'Politik og jour-
nalistik' for at kvalificere mig yderligere 
til den type jobs.”

Vil du lære mere om politik?
Både Adnan og Thomas opfordrer an-
dre unge med selv den mindste politi-
ske interesse til at melde sig ind i sko-
lens elevråd, Viborg Ungdomsråd, eller 
politiske ungdomspartier. Der er plads 
til alle, som er interesserede, og man 
skal ikke være bange for, at folk vil se 
skævt til en, fordi man ikke ved så me-
get om politik. Man lærer det hele hen 
ad vejen. 

Måske det kunne være noget for dig?

ThomasAdnan
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S T U D I E T UR

Det første, vi lagde mærke til på Malta, 
var solskinnet og varmen. Det næste 
var, at maltesernes engelsk ikke er nær 
så godt, som vi havde regnet med. Stør-
stedelen af befolkningen taler bare et 
'turist'-engelsk, som normalt også er at 
forvente ved andre populære turistde-
stinationer, og slet ikke det flydende 
engelsk, man ville forvente af et land, 
hvis ene officielle sprog er engelsk. 

Vi boede i byen Sliema, som ligger ca. 
20 min. fra hovedstaden Valletta. Vi 
opdagede hurtigt, at man aldrig kan 
vide, hvilken by man er i på Malta, 
fordi de tit hænger sammen. Ud over 
Sliema og Valletta, kiggede vi også i 
fritiden nærmere på en by der hedder 
Paceville. Paceville er Maltas svar på 
Sunny Beach, hvor der uddeles rabat-
kort til alle klubberne, og der er fyldt 
med mennesker. Det føles lidt som et 
stort kødmarked, men det var alligevel 
sjovt at opleve – specielt fordi det står 
i kontrast til Malta som et ellers meget 
religiøst og konservativt land. 

Vi ankom om fredagen, og dagen efter 
tog vi af sted til en Crafts Village i byen 
Ta’Qali. Denne landsby var fyldt med 
håndlavede, traditionelle ting, f.eks. 
porcelæn og glas, og selvfølgelig også 

de almindelige souvenirs, som turister-
ne regner med. Det sjove ved lands-
byen er, at den er placeret, hvor der før 
var en flyveplads, der blev brugt under 
2. Verdenskrig, og butikkerne ligger i 
hangarer. Efter vores tur i Ta’Qali tog 
vi sammen til Mdina, der er en af de 
mest besøgte byer på Malta og landets 
tidligere hovedstad. Byen er en mid-
delalderby omringet af en mur for at 
beskytte sig mod fjender. 

3.d-studietur til Malta

 
 
Om aftenen havde vi fri og fik lov til at 
gøre, hvad vi ville. 

Søndag blev brugt på et marked, hvor 
vi i grupper interviewede de lokale 
vedrørende Malta og den maltesiske 
kultur. Efter markedet tog nogle af os 
fra klassen hen til Peters Pool, som er 
nogle klipper, man bader fra. 

Mandag morgen gik turen mod Val-
letta, der er Maltas hovedstad. Her så 
vi en film, der hedder 'Malta Living 
History', som er en film, der hædrer 
landet og dets historie. Efter filmen 
og en tur til et udsigtspunkt i Valletta, 
fik vi til opgave parvis at samle infor-
mationer og billeder til en turistguide. 
Vi skulle udvælge vores målgruppe og 
bruge resten af dagen på at finde at-
traktioner. Om aftenen satte vi os i de 
grupper og udarbejdede en skitse til de 
endelige foldere.

Tirsdag startede med en rundtur i det 
maltesiske parlament, hvor vi hørte 
om Maltas rolle i EU, hvordan EU har 
påvirket Malta og, hvordan deres poli-
tiske system er bygget op. Vi lærte også, 
at religion stadig spiller en stor rolle i 
det maltesiske samfund og endda i po-
litik. Dog er kirkens magt aftagende, 
efterhånden som de yngre generatio-
ner bliver ældre, fordi unge maltesere 
ikke er strengt kristne, som deres for-
ældre og bedsteforældre er. 

Onsdag aften skulle vi mødes med 
nogle maltesiske universitetsstude-
rende, og dagen blev brugt på at for-
berede vores interviews. Om aftenen 
blev vi delt op i grupper, og vi inter-
viewede malteserne. De fortalte bl.a. at 
der er en rigtig høj procentdel af unge 
mødre i landet, fordi abort er ulovligt. 
Der er også rigtig mange unge, der går 
i byen helt fra 12-13-års alderen. De er 
så unge, fordi de gør modstand mod 
deres forældres mere konservative og 
religiøse opfattelse. 

Torsdag, der var vores sidste dag, måt-
te vi foretage os, hvad vi ville. De fleste 
valgte at tage på stranden det meste af 
dagen, andre valgte at tage til Valletta. 
Om aftenen tog næsten hele klassen 
ud for at spise aftensmad sammen. 

Fredag morgen gik turen tilbage til 
kolde Danmark efter en dejligt lang 
uge.

I efteråret tog næsten alle 3.g-klasser på studietur,  

og for vores klasse gik turen ned til varmen på Malta.  

Vi var så heldige, at vi måtte være af sted i en uge. 

 
Af Preyanga Mahendirajam og Nini Bertelsen, 3.d 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Der blev søgt om midler til at føre pro-
jektet ud i livet, de blev bevilget, og pla-
nerne kunne nu lægges.

Projektets struktur
Projektet løber over tre år og er som 
nævnt et samarbejde ungdomsuddan-
nelsesinstitutioner og grundskolen 
imellem.

Første år havde lærerne fra ungdoms-
uddannelserne besøg af deres fagfæller 
fra folkeskolen/privatskolen/eftersko-
len, og senere var ungdomsuddannel-

seslærerne på besøg i folkeskolen/på 
privatskolen/på efterskolen. 

Under begge besøg overværede de re-
spektive lærere fagfællernes undervis-
ning og der blev udvekslet tanker og 
erfaringer lærerne imellem. 

Næste år skal eleverne mødes. Ung-
domsuddannelseseleverne skal under-
vise eleverne fra grundskolen i deres 
respektive fremmedsprog.

Vi håber og tror, at udvekslingerne vil 
bære frugt og opfylde projektets mål-
sætning; at eleverne vil fatte større 
interesse for fremmedsprogfagene, for- 
øge deres kompetencer samt lette over-
gangen fra grundskolen til gymnasie-
skolen.

– et nyt, treårigt, regionalt projekt blev påbegyndt i skoleåret 2012-13.

Af Anne Vibeke Christiansen

På stx etableres kontakt mellem 
grundskoler og gymnasier med hen-
blik på brobygning på både elev- og 
lærerniveau, via gensidige besøg og via 
gensidig faglig formidling, som sam-
let set har til formål at skabe en rød 
tråd i sprogundervisningen og at give 
grundskoleeleverne større interesse 
for sprogundervisningen på stx og at 
styrke gymnasieelevernes formidlings-
evne i og på fremmedsprogene.

Formålet med projektet er således at 
etablere gode samarbejder mellem 
grundskolen og det almene gymnasi-
um for på længere sigt at lette overgan-
gen for de store elever fra grundskolen 
til ungdomsuddannelsesinstitutionen. 

En sideeffekt er, via stx-elevernes for-
midling af fagligt stof til eleverne i 
grundskolen, styrkelsen af gymnasie-
elevernes kommunikative og formid-
lingsmæssige kompetencer.

Fra Viborg deltager Nordre Skole, 
Skals Efterskole, Viborg Private  
Realskole, Katedralskolen og  
Viborg Gymnasium.

Rammerne blev sat
En efterårsdag i 2012 mødtes repræ-
sentanter for forskellige ungdomsud-
dannelser fra regionen på Silkeborg 
Gymnasium for at sætte rammerne for 
projektet.

"	Projektets formål er at øge ele-
vernes interesse for og kompe-
tence i fremmedsprogene."

Fra projektbeskrivelsen

Sprog bygger bro
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Den nye kunstgave fra Statens 
Kunstråd er blevet placeret rundt om-
kring på skolen, hvor mange færdes 
og kan lade sig inspirere, overraske og 
måske provokere af værkerne. 

I dette skoleår har kunstudvalget i til-
knytning hertil haft fokus på at ind-
købe kunst til og udsmykke den nyre-
renoverede 4. etage med nyrealistisk/
surrealistisk digital fotokunst for netop 
at tilføre den gamle bygning yderligere 
et moderne kunstnerisk modspil. Her 
er der tale om  værker af Ole Tersløse 
sat sammen med Jesper Carlsens bille-
der, der også indgår i kunstdonationen. 
Dertil kommer to store værker i lok. 
210 af Henrik Olesen med titlen 'I will 
not work today ...'

Rose Eken besøgte VK
I efteråret 2013 havde vi besøg af 
kunstneren Rose Eken, som har skabt 
den føromtalte keramik-installation 
med titlen 'Forever is a slow Moment'. 
Vi tilbragte et par inspirerende og hyg-
gelige timer sammen med hende, hvor 
hun fortalte lidt om sine værker og må-
der at arbejde på samt var behjælpelig 
med værkernes placering på skolen. 
Hun er født i 1976 og uddannet fra 
Edinburgh College of Art i 2001 og Ro-
yal College of Art i London 2003. 

Hun har blandt andet tidligere haft 
udstillinger på Kunsthallen Brandts i 
Odense, galleriet DUNK! i København 
og Transition Gallery i London.  En 
af hendes store inspirationskilder er 
rockmusik-kulturen med alle dens 
myter, klichéer og fremfærden. Hun 
kredser omkring musikken som fæl-
lesnævner for en kulturel hukommelse 
og arbejder i sin kunst med skrøbelige 

materialer som pap, ler og broderi, der 
umiddelbart står i stor kontrast til den 
råhed og styrke, man ellers forbinder 
med heavy rock-kulturen. Masku-
lin pondus og feminint touch går hos 
hende hånd i hånd. Hun genskaber og 
nyskaber det, der ellers normalt ligger 
tilbage, når musikken er slut, – alt det 
efterladte; en øldåse, et cigaretskod, 
krøllede ledninger og glemte distor-
tion-pedaler. 

Hun ændrer i skala og proportioner 
ved at udnytte den brændte lers na-
turlige formindskelse under brænding. 
Hun vrider og forskubber tingene lidt, 
så der opstår nye stemninger, nye tegn 
på og glimt af rockens historie. Hun 
er både rebelsk og blid i sit udtryk. 
Det bliver især understreget, når man 
inddrager de store og usædvanlige sil-
kebroderier, der hører sammen med 
keramikken. Her er det fine silketråde, 
der danner skæve og krøllede titler på 
musiknumre; de såkaldte 'set-lister', 
hurtigt nedkradset af musikerne på en 
lille lap før en rockkoncert men efter-
ladt igen, når musikken er slut. 

Eftertanker på parterren
På parterren hænger der nu to silke-
broderede billeder/'set-lister', som skal 
ses i sammenhæng med den historie, 
keramikken i de to glasmontrer for-
tæller. Disse nye værker på skolen har 
noget umiddelbart meget genkendeligt 
og sjovt over sig men tilfører også skrø-
belige og sanselige elementer til ting, 
som vi alle kender. Med en placering 
tæt på kantinen er det et sted med me-
get elevtrafik hver dag. Men mon ikke 
Rose Ekens værker giver anledning til 
et ekstra stop, en snak og lidt eftertan-
ke på vejen.

Keramik og kammertonen 

– Rose Eken-kunst på skolen
Et par tomme ølkasser, en tysk Erdinger-flaske, en Carlsberg-øl, nogle 

cigaretskod, en bunke ledninger, nogle ødelagte jackstik og en gammel 

wahwah-guitarpedal – hvad er nu det? Hvad laver alt det rod i to fine glas-

montre på Viborg Katedralskole? Sku’ det nu være kunst?

 
Af Karen Haderup Guldberg

Forklaringen følger her: 
I skoleåret 2013-14 har vi på Katedral-
skolen være så heldige at modtage en 
stor kunstdonation fra Statens Kunst-
fond. Ølkasserne, guitarpedalerne 
o.s.v. i parterren er enkeltdele, der ind-
går i de to keramik-installationsværker 
skabt af den unge danske kunstner 
Rose Eken.

Vi har på Viborg Katedralskole i forve-
jen en stor, bredspektret kunstsamling 
af over 150 værker inden for såvel ma-
leri, skulptur, grafik og relief, keramik 
og gobelin. De nye værker skiller sig ud 
fra resten af kunsten på skolen ved alle 
at være skabt af nulevende unge kunst-
nere, og ved at bevæge sig i grænseom-
rådet mellem skulptur og installations-
kunst. De bryder med det traditionelle 
kunstbegreb ved i højere grad at udfor-
dre beskueren og ved i flere tilfælde at 
være sammensat af enkeltdele, der nor-
malt ikke regnes for kunst, men som 
her bliver sammensat på nye måder.
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Den 1. december 2013 tiltrådte jeg som 
ny rektor for Randers Statsskole efter 
fem år som vicerektor på Viborg Kate-
dralskole.

Det har været fem spændende, udfor-
drende, lærerige og ikke mindst sjove 
år på Viborg Katedralskole. Det var og 
er helt specielt at have sin daglige gang 
på en gammel skole med en lang histo-
rie, stor sjæl og højt til loftet. 

Jeg har følt mig meget privilegeret, 
fordi jeg har fået lov til at bidrage til 
løsningen af mange forskelligartede og 
vigtige opgaver – lige fra ombygningen 
af Parterren og Olympen til skolens 
nye visions- og strategiproces til imple-
mentering af OK13, blot for at nævne 
nogle stykker. Jeg har holdt rigtig me-
get af den tætte daglige kontakt med 
mange mennesker på en stor arbejds-
plads. I det hele taget har samarbejdet 

med alle personalegrupper og elever 
på skolen været utroligt berigende, og 
jeg forlader skolen med vemod og et 
stort savn, som følger med mig til Ran-
ders.

Men når det så er sagt, glæder jeg mig 
selvfølgelig også til nye udfordringer på 
en spændende arbejdsplads, der hel-
digvis på mange områder ligner den 
jeg forlader: bygningsmassen er næsten 
den samme. Randers Statsskole er også 
tegnet af arkitekt Hack Kampmann 
og indviet i 1926. Antallet af elever og 
ansatte er sammenligneligt, så jeg fø-
ler mig godt klædt på til at varetage 
opgaven, om end jeg ved det tager tid 
at blive en integreret del af så stor en 
organisation.

Flot modtagelse i Randers
På min første arbejdsdag på Randers 
Statsskole mandag den 2. december 

At være på VK kan føre vidt  
– også til Randers 
 
Af Lone Andersen

blev jeg på en morgensamling taget i 
mod af omkring 900 glade elever, der 
hver havde et viftende Dannebrog i 
hånden. Det var en meget rørende 
og overvældende velkomst, og det er 
svært at beskrive hvilke følelser, der 
strømmer igennem én på sådan en 
dag. I mit nye job som rektor for Ran-
ders Statsskole ser jeg frem til at være 
med til at fortsætte den pædagogiske 
udvikling på skolen til glæde for elever 
og ansatte.

En skole med traditioner
I skrivende stund har et af årets høj-
depunkter på Randers Statsskole netop 
fundet sted, nemlig Årsfesten, som hol-
des hvert år den sidste fredag i januar. 
Festen er for alle skolens elever, ansat-
te og deres familier. Deltagerantallet 
nærmer sig de 2000, hvorfor festen af 
pladsmæssige årsager afholdes i Ran-
ders Arena, der ligger tæt på skolen.

Aftenens hovedindslag er 3. g'ernes 
lancier, der akkompagneres af skolens 
folkemusikgruppe 'Hønsefødder'. Det 
er en kæmpe oplevelse af se 330 3.g 
elever danse lanciers i de flotte kjoler.

Årsfesten har rødder tilbage til 
1800-tallet, hvor den blev kaldt for 
'skolebal'. I 1891 deltog prins Christian 
(kong Christian den X) i skoleballet. 

Lidt om Randers Statsskole
(kilde www.randersstatsskole.dk)

I 1992 fejrede Randers Statsskole sit 
450 års jubilæum, fordi kong Christian 
III med et gavebrev i 1542 sikrede det 
økonomiske grundlag for, at der fort-
sat kunne drives latinskole i Randers. 
I de første år efter reformationen var 
skolen – i forhold til katedralskolerne i 
Aarhus, Viborg og Aalborg – lille og fat-
tig. Men fra 1580'erne bedredes forhol-
dene. I midten af 1600-årene gik der 
50-60 peblinge på skolen, og de blev 
undervist af en rektor og tre lærere. 
Men Randers blev på samme tid ramt 
hårdt af svenskekrigenes ødelæggelser, 
og byens økonomiske tilbagegang ram-
te også skolen. Elevtallet faldt, og det 
blev i løbet 1700-årene så beskedent, 
at skolen to gange var i fare for at blive 
nedlagt af myndighederne.

Men skolen voksede sig stor igen. I 
1784 flyttede den ind i Helligåndshu-
set, hvor der var plads til både klasse-
værelser og rektors bolig. Ingen latin-
skole i riget havde bedre forhold end 
på Randers' lærde Skole. Digteren St. St. 
Blicher var både elev og lærer her.

I 1850'erne ville skoledirektionen i Kø-
benhavn nedlægge skolen, men Ran-
ders by opførte selv en ny og tidssva-
rende bygning. Både Jacob Knudsen og 
Henrik Pontoppidan har beskrevet, det 
at være elev på skolen.

I 1903 skiftede skolen navn til 'Randers 
Statsskole', og da elevtallet voksede, 
opførte staten den nuværende skole 
tegnet af arkitekt Hack Kampmann 
– Viborg Katedralskoles søsterskole i 
Randers. 

n y t  j o b

"	Jeg glæder mig til nye udfordringer 
på en spændende arbejdsplads, der 
heldigvis på mange områder ligner 
den jeg forlader."                         Lone
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At have skrevet manuskriptet til 'Hus 
på Hæld', Viborg Katedralskoles musi-
cal 2014, har været en enorm oplevelse 
og et udfordrende eventyr. Vi har i 
samråd med tolv andre og vidt for-
skellige elever brainstormet os frem til 
en fælles idé om et budskab, der både 
rummer skolens ånd og de individuelle 
værdier, vi som elever hver især bærer 
rundt på. Skriveprocessen, hvor vi har 
strikket alle de løse ender sammen, 
har budt på diskussion, frustration og 
til sidst forløsning. Det har været en 
reviderende periode, hvor vi har væ-
ret nødt til at tilsidesætte det normale 
gymnasieliv en smule og lukke os inde i 
historiens univers. Et univers, der til ti-
der har føltes som et indviklet ludospil, 
hvor brikkerne i form af de forskellige 
karakterer og historier skulle i mål, for 
at en større sammenhæng kunne tone 
frem. Til tider har brikkerne ikke vil-
let falde helt på plads, og det endelige 
billede har virket langt væk, men da 
idéerne endelig begyndte at hænge 
sammen, fløj tiden afsted, og pludselig 
sad vi med et færdiggjort manuskript i 
hænderne.

Oven i alt det hårde arbejde har vi haft 
en fantastisk, kreativ og stressende 

proces, der har givet os nogle redska-
ber til at tackle udfordrende projekter i 
fremtiden. Vi ser tilbage på det som en 
sjov og lærerig tid.

Det, at vi til slut måtte lægge vores spi-
rende frø i instruktørernes hænder og 
dermed også vores sidste indflydelse 
på musicalen, har været en ambivalent 
følelse af både forløsning og sørgmo-
dighed. At se manuskriptet blomstre 
på scenen og samtidig vide, at det snart 
ville visne bort og blive et minde, har 
været smukt og rørende. De figurer og 
fortællinger, vi har skabt på papiret, er 
blevet levendegjort for øjnene af os, og 
vi kunne læne os tilbage og nyde vo-
res ord folde sig ud og brede sig blandt 
publikum. Musicalen spiller ikke mere, 
men formentlig har den plantet en 
tankevirksomhed, som forhåbentlig vil 
leve videre i folk. 

'Hus på Hæld' overgik alle vores for-
ventninger, og vi glæder os utroligt 
meget til at se den næste elevskabte 
musical i 2016!

Musicalens  
sidste vers
Af Magnus Noe 2.h, Astrid Noe 2.e og Anna Ravn 2.f

”	Hus på Hæld overgik alle 
vores forventninger."

Magnus, Astrid og Anna
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August
	 7. 	 Kontoret åbner 
	 11. 	 Kollegiet åbner 
	 13. 	 Første skoledag 
	 14. 	 1.g introdag 
	15.-23. 	1.g hytteture 
	 16. 	 Kollegiefest 
	 30. 	 Minerva holder Blomsterbal

September
	 4. 	 Aktivitetsdag for hele skolen
	 5. 	 forældreaften 1.g 
	 9. 	 Morgensamling 
	 13. 	 3.g Ng/1 på ekskursion 
	 13. 	 Elevcafé 
	 16. 	 Forældreaften 1.g 
	 19. 	 Alle muA-elever til korarrange-

ment 
	23.-29. 	3.g rejseuge

Oktober	
	 2. 	 Beatles koncert 
	 3. 	 Frisport-fodbold 
	 3. 	 Studieretningsdag 
	 7. 	 3.e på studierejse 
	 8. 	 Fodboldstævne for 3.i 
	 8. 	 Morgensamling 
	 11. 	 Foredrag med forsvarschef Peter 

Bertram 
	14.-20. 	Efterårsferie 
	 22. 	 MGK-koncert 
	 25. 	 Minerva holder Broget aften 
	 29. 	 3.g reB på ekskursion

November	
	 1. 	 Kollegiets fødselsdagsfest 
	 6. 	 Fællestime med forfatter Kim 

Leine for alle 2. og 3.g'ere 
	 7. 	 Morgensamling 
	 8. 	 Gammel elevfest for alle tidligere 

elever på VK
	 12. 	 Georg Mohr konkurrence, 1. run-

de 
	 15. 	 Kommunevalgsdebat m/ungdoms-

politikere fra alle partier. Herefter 
Valgcafé i kantinen 

	 15. 	 Besøg af Søren Pape 
	19.-25. 	Forældrekonsultationer 1.g 
	 26. 	 3.g as, 2.u fyB, 2.y fyA+B til fore-

drag om exoplaneter 
	 29. 	 Julecafé 
	 30. 	 Loppemarked på VK

December	
	 6. 	 Minerva holder Julebal 
	 6.-20. 	 3.g skriver SRP 
	 17.	 Studieretningsdag for de tre mu-

sikklasser. Fællesøvning/julekon-
cert

	 20. 	 Juleafslutning i Viborg Domkirke

Januar	
	 6. 	 Første skoledag efter ferien 
	 8. 	 Whymocracy 
	 10. 	 Fysikforedrag for 2.u, 2.w, 2.x, 2.y 
	 14. 	 2.x Fy på besøg på Klinisk Fysio-

logisk Afdeling 
	 16. 	 Foredrag ved Lektor Stine Isaksen 

Skolens dagbog	 2013/2014
	 17. 	 2.y Fy/FY besøg på Klinisk Fysio-

logisk Afdeling 
	 20. 	 Forældrekonsultation for 2.g og 3.g 
	 21. 	 2.w FyB på besøg på Klinisk Fysio-

logisk Afdeling 
	 22. 	 3.e har besøg af pianisten David 

Strong, som fortæller om fransk 
klavermusik og giver eksempler på 
dette

	 24. 	 2.u Fy på Besøg på Klinisk Fysiolo-
gisk Afdeling 

	 27. 	 Åbent hus 
	 28. 	 Morgensamling 
	 29. 	 1.i til futsal-stævne 
	 30. 	 Studie- og karrieredag i Herning 

for alle 3.g'ere

Februar
	 4.-7. 	 Musical 'Hus På Hæld' 
	10.-16. 	Vinterferien 
	 20. 	 Foredrag ved Lektor Rikke  

Fjellerup 
	 21. 	 Fællestime 'Når festen er slut' 
	 24. 	 NNS-dag (science/mat)
	 25. 	 Morgensamling 
	 26. 	 Foredrag ved Lektor Kim Boje 
	 26. 	 NNS-dag (engelsk)
	27.-28. 	 Terminsprøver

Marts
	 3.-7. 	 Terminsprøver 
	 3. 	 Rejseuge 2.g 
	 13. 	 Foredrag ved lektor Bo Jepsen 
	 14. 	 Minerva holder Karnebal 
	 20. 	 1.g billedkunsthold på ekskursion 

til Aros
	 24. 	 Morgensamling 
	 24.	 Det nystartede Peblingekor mødes 

for første gang til øvning

April
	 1. 	 3.e muA på ekskursion 
	 3. 	 Fællestime for alle musikhold og 

-klasser med 'Night-Fall' jazzkvar-
tet.

	 4. 	 Elevcafé 
	 7. 	 Sprogrejse 1.g
	14.-21. 	Påskeferie
	 25. 	 Studieretningsdag 2.g

Maj
	 6.-10. 	 Seks elever fra 2.e deltager i  

Comenius-rejse til Heidelberg 
sammen med KK

	 7. 	 Juniortalent 
	 8.	 Morgensamling
	 9. 	 Minerva holder Prom 
	 13. 	 Forårskoncert 
	 15. 	 Elevcafé 
	 16. 	 3g Gallafest på skolen 
	 21. 	 Eksamenplanen offentliggøres 
	 21. 	 Sidste skoledag 3.g 
	 22. 	 Første mulige prøvedag

Juni
	 6. 	 Sidste undervisningsdag 2.g 
	 13. 	 Sidste undervisningsdag 1.g 
	 25. 	 Sidste mulige prøvedag og studen-

terfest
	 27. 	 Dimission
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Personaleforhold

Nyansættelser
01.08.2013 
Bettina Høyrup Mejias Pavón fastansat 
med spansk og filosofi

Mikkel Elklit Olsen fastansat med  
dansk og historie

Christian Ruge Pedersen fastansat  
med historie og samfundsfag

Roar Rimmen Gaardsøe ansat som  
årsvikar med dansk og oldtidskundskab

Stine Marie Burup Jelshøj fastansat 
med spansk og religion

Jon Ottov Duus ansat som årsvikar  
med engelsk

Malene Sørensen fastansat med religion 
og historie

Irene Josephine Brogaard ansat som 
rengøringsassistent 

01.08.2013 – 30.06.2014 
Anne Katrine Ditlev Poulsen ansat  
som studentermedhjælper

26.08.2013 
Helle Astrup Lynggaard ansat som  
kontorassistent

18.10.2013 
Gilda Narcida Untalan Kjærskov ansat 
som rengøringsassistent

09.01.2014 
Krista Kathrine Bernth ansat som  
vikar med biologi

13.01.2014 
Cecilie Kraka Eld Sindesen ansat  
som vikar med dansk

01.03.2014 
Lene Klemensen Gade ansat som  
uddannelseschef 

 

Bjarke Stagstrup ansat som vikar  
med religion og historie

Lillian Karna Jørgensen ansat som  
rengøringsassistent

Fratrådte
30.06.2013 
Ulla Hjulmand

31.07.2013 
Lili Sørensen

Marie Kjærsgaard La Costa

Stine Lykke Olsen

Grete Korsgaard Andersen

Maria Bøgebjerg Mikkelsen

Anja Skibdal Brinkler

30.11.2013 
Lone Andersen

31.12.2013 
Niels Kjeldsen

Grethe Poulsen

30.04.2014 
Anne Østerballe

Barselsorlov
Vivian Rosendahl Jørgensen 
18.02.2013 – 20.02.2014

Britt Møldrup  
05.03.2013 – 18.11.2013

Anne Kamp Zimmer  
02.04 2013 – 01.01 2014

Mia Obel  
28.08.2013 – 18.06.2014 

Stig Glent-Madsen
Nørremøllevej 98
8800 Viborg 

Katrine Ørnebjerg Larsen
Tværgade 1A	
8850 Bjerringbro

Peter Rasmussen
Overlund Skole
Skolevej 10
8800 Viborg

Ann-Dorte Christensen
Langgade 3
9000 Aalborg

Karen Margrethe Nebel Pedersen
Gl. Aalborgvej 1b
8800 Viborg

Claus Dithmer
Langgade 13, Sparkær
8800 Viborg

Tonny Nielsen
Vestre Skivevej 91
7800 Skive

Poul Erik Kruhl Pedersen 
Nr. Søbyvej 9 
7850 Stoholm

Hjalte Sommer Holmberg 
Kildevangen 17A 
8850 Bjerringbro

Bestyrelsen
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Læ
rerportræ

t

Læ
rerportræ

t

Lili blev ansat med fransk og engelsk 
ved Viborg Katedralskole i 1981. Hun 
fik allerede fra 1978 tilknytning til sko-
len, idet hun sammen med sin mand 
Søren (tidligere ansat på skolen med 
matematik og fysik) boede på skolens 
kollegium, hvor Søren var kollegielæ-
rer.

Igennem mange år har vi i franskgrup-
pen sat stor pris på Lili, ikke kun som 
fagkollega, men også i personlig hense-
ende. Hun har haft stor betydning for 
samarbejdet i faggruppen, fordi hun 
er: Afbalanceret, samvittighedsfuld, 
hjælpsom, grundig og loyal! 

Havde man fornøjelsen af at arbejde 
sammen med Lili, erfarede man, at 
hun har evnen til at fokusere på en 
problemstilling og koncentrere sig om 
løsningen af den, både ved at lytte til 
andres løsningsforslag og ved derefter 
selv at byde ind med en løsning. Lili be-
sad en høj grad af fleksibilitet, stabilitet 
og smittende arbejdsglæde og udgjorde 
derfor en stor drivkraft i et samarbejde. 
Så det var ikke helt ved siden af, at Lili 
engang efter en MUS-samtale med vo-
res tidligere rektor, kunne referere ham 
for at sige, at hvis VK var et skib, så var 
hun en væsentlig del af motoren! 

Lili var student fra Nørresundby Gym-
nasium, og hun tog noget af det nordjy-
ske lune og rolige væsen med sig!

About a Niels
 
Med udgangen af 2013 valgte Niels 
Kjeldsen at gå på pension efter mere 
end 32 års virke på Viborg Katedral-
skole. I en lang årrække var Niels 
kollegielærer, ligesom han har været 
boginspektor. Han været medlem af 
flere centrale udvalg, og som medlem 
af kunstudvalget var han med til at 
bringe megen god kunst til VK.

Først og fremmest: Undskyld, Niels, vi 
ved jo godt begge to, at den eneste, som 
kan skrive om dig på fyldestgørende 
vis, er dig; så dette er en nødløsning.

Lad det være slået fast med det sam-
me; Niels Kjeldsen er ikke som gym-
nasielærere er flest – beklageligvis og 
gudskelov! Beklageligvis, fordi han som 
få personificerer begrebet almendan-
nelse, og gudskelov, fordi man gen-
nem mangen snak har oplevet denne 
almendannelse kombineret med stor 
faglighed (det som stammere kalder 
fag-faglighed). Ikke kun kolleger men 
også elever har gennem årene nydt 
godt af Niels’ store viden og faglighed. 
NK er ikke meget for modebegreber 
som co-operative learning, Kubus mo-
del, PEEL, AFEL; i stedet har han le-
veret god, gedigen undervisning, hvor 
eleverne kunne suge til sig, hvis de var 
modne nok til at indse, at her var en 
mulighed for at få viden galore. I den 

Lili  
Sørensen

Niels 
Kjeldsen

Satte man sig sammen med Lili i et fri-
kvarter eller i en mellemtime, var man 
altid sikker på at få en hyggelig og god 
snak om meget forskelligt, både fagligt 
og mere personligt.

En af Lilis tidligere kolleger, Svend Erik 
Henningsen, spurgte mig en af de før-
ste dage som ansat på skolen: ”Nå, er 
du så ligeså frankofil som Lili?” Det 
mente han måske ikke kunne lade sig 
gøre – men det var ubetinget positivt 
ment: Lili havde med et fransk udtryk 
udpræget 'savoir-vivre'!

Man kunne altid få en snak med Lili 
om hendes og Sørens nylige eller kom-
mende oplevelser på Frankrigsrejser, 
ligesom Lili var og måske fortsat vil 
være aktivt medlem af skolens vinklub 
og – forhåbentlig! – nogle af festerne!

Til franskmøder hos Lili, kunne vi glæ-
de os til en udsøgt kulinarisk oplevelse! 
Og da Lili og jeg i sin tid tog det såkald-
te it-kørekort, syntes vi, da arbejdet var 
fra hånden, at det da selvfølgelig skulle 
fejres med et restaurantbesøg!

Vi har både været på studietur i Pa-
ris og på udvekslingsrejser sammen;  
fremover er det jo muligt, at Lilis og 
Sørens rejser kommer til at gå længere 
sydover end til Frankrig, da du, Lili, jo 
overvejer at gå i gang med det spanske;  
det ønsker vi jer begge rigtig god for-
nøjelse med!

Vi kommer til at savne dig, Lili, så kom 
og få en snak af og til. Vi ønsker dig alt 
muligt godt fremover! 

 
Af Annemette Sparre

sammenhæng var han privilegeret ved 
i mange år kun at undervise 3.g elever.

Han har med sine mange fag (oldtids-
kundskab, psykologi, filosofi og religi-
on) dækket et usædvanligt bredt spek-
trum inden for gymnasiet, men det 
er oldtidskundskab, der har haft hans 
største interesse, en interesse han også 
dyrkede som mangeårig leder af Klas-
sikernes Rejseforening.

Udover sin store faglige viden har Niels 
en legendarisk almen viden, ja mere 
end almen viden: i mange henseender 
er han en kompetent samtalepartner 
i faglige diskussioner, som ligger uden 
for hans egne fagområder, sågar sport 
er han interesseret i! De nyeste bøger 
inden for fag- og skønlitteratur bliver 
læst, inden- og udenlandske aviser – 
både trykte og internetbaserede sluges 
sammen med nye og gamle film samt 
TV-serier af mere tvivlsom kvalitet.

Som taler i den ene eller den anden 
sammenhæng er Niels intet mindre 
end fænomenal, og naturligvis bliver 
disse taler holdt uden manuskript, og 
pointerne kommer altid med bid og 
vid.

Niels tager nu fat på et nyt afsnit af til-
værelsen, hvor der bliver meget mere 
tid til studiekredse i filosofi, pasning 
af hunde, høns og andre dyr, jazz af 
den fineste slags. Imens kan vi andre 
konstatere, at hans faste plads på læ-
rerværelset nok vil blive fyldt op, men 
at vi kommer til at savne den særlige 
NK-faktor på VK.

 
Af Poul Børge Rosendahl
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1c 					   
Cecilie Kjærgaard Sørensen	 Blommevej 3	 8800	 Viborg		

Christian August Hørby Andersen	 Sct. Laurentii Vej 23	 8800	 Viborg	 20815020	

Dalja Abdul Salam Mahdi Saleh	 Hættemågevej 1 Mønsted	 8800	 Viborg	 86671805	

David Vejen Østergaard	 Villumhøj 60	 8831	 Løgstrup	 86647014	

Emil Jørgensen	 Møllebækvej 17 Bjerregrav	 9632	 Møldrup	 42361806	

Emma Niss Eskesen	 Engvej 2	 8800	 Viborg	 61331261	

Gustav Fabrin Jespersen	 Hans Egedes Vej 209	 9600	 Aars		

Helena Nielsen Baldvinsson	 Engvej 22 E	 8832	 Skals		

Joyeuse Mwajuma	 Svalevej 20 Mønsted	 8800	 Viborg		

Lasse Bjærge	 Sct. Mathias Gade 64,3	 8800	 Viborg		

Laura Højer Olsen	 Fredensgade 26	 8800	 Viborg	 86601949	

Maria Louise Dam Sørensen	 Engvej 9	 8832	 Skals	 51313571	

Martin Ngoc van Tran	 Firkløvervej 11,1 th	 8800	 Viborg	 86601174	

Michael Daosee Hansen	 Husbondvej 34, Tange	 8850	 Bjerringbro	 86658292	

Nanna Sofie Moltzau Pedersen	 Lupinmarken 22	 8800	 Viborg		

Nicolaj Mejrsk Jensen	 Løndalen 21	 8830	 Tjele	 86692020	

Nikolaj Amstrup Corlin	 Villumhøj 13	 8831	 Løgstrup		

Nikoline Gjødvad Pedersen	 Galgebakkevej 22	 8620	 Kjellerup		

Oliver Lund Sørensen	 Videbechs Allé 121	 8800	 Viborg		

Pernille Mortensen	 Liseborg Høje 21	 8800	 Viborg	 86624723	

Rasmus Dam Madsen	 Dannevang 10	 8800	 Viborg	 86603980	

Sif Sandbæk Troelsen	 Materielvej 5	 7470	 Karup J	 27286400	

Sigrid Marie Langballe	 Nedergårdsvej 2	 8830	 Tjele	 86652143	

Simon Middelhede Dalsgaard	 Syrenvej 4	 8800	 Viborg	 86622391	

Sissel Laigaard	 Albertevej 10	 8831	 Løgstrup	 21296363	

Thomas Poulsen	 Spangsbjerg Park 17	 8800	 Viborg	 86674004	

Vibethusa Vicknesvaran	 Nordentoften 26	 8832	 Skals	 86695502	

William Meldorf Brøgger	 Solvænget 22	 7470	 Karup J	 53600405	

Zoe Fast Østergaard	 Gravene 34B, 2. nr. 4	 8800	 Viborg	 86880180	

1e 					   
Abby Elangeswaran	 B.S. Ingemannsvej 23	 8800	 Viborg	 26519201	

Albert Bull Skafdrup	 Asmildhøjen 13	 8800	 Viborg		

Anne Riise	 Spangsbjerg Park 4	 8800	 Viborg	 86674108	

Beathe Høgh Hansen	 Langmosen 32	 9620	 Aalestrup	 98641031	

Camilla Poulsen	 Fr. Bangsvej 6	 7900	 Nykøbing M	 22362775	 *Vær. 227

Cecilie Ditte Christensen	 Abildvadvej 6 Thorup	 9610	 Nørager		  *Vær. 436

Clara El Jamal	 Låstrupvej 25	 8832	 Skals	 86694149	

Ditte Brinch Schou	 Hjarbækvej 19	 8831	 Løgstrup	 86643010	

Emil Bach Aunbøl	 Rosenstræde 17	 8800	 Viborg		

Emilie Anker	 Kornmarken 29	 8800	 Viborg	 27583325	

Ester Frank	 Sct. Leonisstræde 1	 8800	 Viborg		

Frederik Hørdum Rossavik	 Sønder Allé 71	 8800	 Viborg	 86603660	

Ida Emilie Jæger Lyngsø Nielsen	 Videbechs Alle 39 E Hald Ege	 8800	 Viborg	 22124185	

Ida Vendelbo Østergaard	 Fyrrevænget 12	 8620	 Kjellerup	 86881248	

Jacob Aarup Dalsgaard	 Nymarken 18, Ullits	 9640	 Farsø	 98634139	

Karoline Gabel Nielsen	 Rønbjergvej 69	 9681	 Ranum	 64640405	 *Vær. 331

Katrine Larsen	 Sct. Olufs Bakke 30	 8800	 Viborg	 28491278	

Katrine Frost Teilmann	 Emborgvej 21 A	 8680	 Ry	 40479519	 *Vær. 621

Kira Kaagaard Mikkelsen	 Herningvej 60	 8800	 Viborg	 23421004	

Kirsten Brohm	 Hvidbjergvej 9 Kølsen	 8831	 Løgstrup	 86643285	

Line Overvad Stenholt	 Ravnsbjergvej 1	 7470	 Karup J	 60192083	

Skolens elever

Skolens elever
1a
Anna-Tinka Kirstine Olsen	 Tindbæk Fælled 7	 8830	 Tjele		

Benjamin Henriksen	 Frejasvej 2	 8800	 Viborg	 52434422	

Carina Berg Henriksen	 Angelkær 11 B	 8850	 Bjerringbro	 41664063	

Cecilie Moll Larsen	 Jegstrupvej 51	 8800	 Viborg	 86601409	

Ditte Dam Larsen	 Nonbo Vænge 8	 8800	 Viborg	 86638460	

Frederikke Døssing Carlsson	 Hans Tausens Vej 19	 8800	 Viborg	 33240569	

Isabella Sofia Olivia Nowak	 Tværvej 6	 8800	 Viborg	 24825282	

Kamilla Norden	 Farvervej 6	 8800	 Viborg		

Kasper Thomsen	 Tjelevej 20	 8830	 Tjele	 26202375	

Maja Stegler Bjerrum	 Syrenvej 56	 8800	 Viborg		

Mette Dagmar Vestergaard Mortensen	 Nederhedevej 6 A	 8832	 Skals	 86694892	

Mikkel Emil Rohde Glerup	 Bollerhøjvej 5	 8831	 Løgstrup	 61683796	

Nathalie Olivia Brix	 Blåkildevej 115, st.th	 9220	 Aalborg Øst	 61719831	 *Vær. 332

Sabrina Nielsen	 Gl. Aalborgvej 53 C Bjerregrav	 9632	 Møldrup		

Sandra Damsgaard Westergaard	 Skolevangen 18	 8830	 Tjele	 86654422	

Sanne Berndtz Johansen	 Gl. Viborgvej 41 A Hvam St	 9620	 Aalestrup		

Sara Boi Pedersen	 Løgstørvej 31	 8832	 Skals		

Sarah Kirstine Schoop	 Nørdamvej 25 Nørdam	 9632	 Møldrup	 51863162	

Stine Fisker Kragh-Pedersen	 Søndersøvej 86	 8800	 Viborg		

1b
Anne Emilie Würtz	 Løvstikkevej 12	 8800	 Viborg	 26183102	

Astrid Broe Dahl	 Søbæksparken 5	 4450	 Jyderup		

Benjamin Kjær Poulsen	 Sct. Mathias Gade 44a, 3. sal	 8800	 Viborg		

Camilla Højvang	 Katrinevænget 31	 8800	 Viborg		

Caroline Amalie Hertel	 Jens Birks Vej 13	 8840	 Rødkærsbro	 86659002	

Elisabeth Kaasgaard Würtz	 Skovbakkevej 53	 8800	 Viborg	 20273825	

Emil Vestergaard Lauritsen	 Sct. Mogens Gade 66	 8800	 Viborg	 20730205	

Emma Stave	 Storegade 20	 8305	 Samsø	 29665650	 *Vær. 416

Josefine Rysgaard Hald Nielsen	 Liseborg Have 32	 8800	 Viborg	 20678972	

Julie Sigen Jacobsen	 Øgaardshøjen 1 B	 8800	 Viborg	 98904468	

Kathrine Fjord Jønler	 Asmild Vænge 125	 8800	 Viborg	 86676414	

Laura Kjær Petersen	 Skovfyrren 15	 8800	 Viborg	 60181173	

Lila-Basonga Makalianzi	 Ådalsvej 4	 8832	 Skals	 86602451	

Mads Vibæk-Nielsen	 Solvænget 112	 7470	 Karup J	 87201440	

Maria Elise Cramer	 Elkærvej 32 Knudby	 8831	 Løgstrup	 8664425	

Maria Jepsen Mark	 Lundgårdsvej 12	 7850	 Stoholm J		

Marie Tofte	 Tapdrupvej 124	 8800	 Viborg	 86602092	

Mia Godskesen Pedersen	 Guldstjernevej 30,st th	 8800	 Viborg	 28724714	

Michelle Selch Laursen	 Nordentoften 77	 8832	 Skals	 22924947	

Nanna Kirstine Drud Christiansen	 Holevvej 27	 5290	 Marslev	 20188196	 *Vær. 533

Rikke Boier Johansen	 Klostervænget 14, 1. tv	 8800	 Viborg	 28602297	

Rikke Overvad Kolding	 Fuglevænget 43	 9500	 Hobro	 98546868	

Sandra Theresa El-Khawand	 Liseborg Mark 29	 8800	 Viborg	 86614410	

Sebastian Danner Danielsen Hornung	 Korshøjvej 4	 8620	 Kjellerup		

Signe Sandager Windfeldt Andersen	 Højbjerg Byvej 29	 8840	 Rødkærsbro	 86658505	

Simon Wøldike Boysen	 Anneksvej 27	 9640	 Farsø	 98631833	

Sofie Padkjær Nielsen	 Pakhusvej 2	 8800	 Viborg	 27508302	

Sofie Aas Dalsgaard	 Rismarken 42	 8800	 Viborg	 86603911	

* Betyder at eleven bor på kollegiet
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Laura Høgh Ipsen	 Gråmejsevej 105	 8800	 Viborg	 86601145	

Laura Soelberg Døssing	 Hindbærvej 28	 8800	 Viborg	 86626299	

Line Sloth Skytte	 Gl. Tjelevej 25 Ørum	 8830	 Tjele		

Lærke Harding Hintze	 Ørslev Klostervej 136	 7840	 Højslev	 41110612	

Malou Josefine Frederikke Petersen	 Nr Vedby Kirkevej 18	 4840	 Nørre Alslev		  *Vær. 319

Maria Søndergaard Nielsen	 Syrenvej 4	 9620	 Aalestrup		

Marie Sønderby Andersen	 Kloster Alle 13	 8800	 Viborg		

Medin Bukvic	 Toftegården 28,1 th	 8800	 Viborg	 54630481	

Mette Weller Bak	 Glerupvej 160	 9631	 Gedsted	 98645571	

Nathia Otkjær Jakobsen	 Nørresøbakken 61A	 8800	 Viborg	 53252160	

Nicolaj Kjems Christensen	 Pebermyntevej 27 1. th.	 8800	 Viborg	 21357759	

Olivia Øris Højbjerg	 Søndermarken 10	 8670	 Låsby	 86579711	 *Vær. 218

Pernille Malene Sørensen	 Byrumvej 13 Vesterø	 9940	 Læsø	 98499386	 *Vær. 632

Sarah Boye Christensen	 Aabrinken 11	 9620	 Aalestrup	 60435940	

Silas Busk Ladefoged	 Liseborgvej 60	 8800	 Viborg	 86613757	

Sofie Monberg	 Teglmarken 183	 8800	 Viborg		

Stine Mardal	 Birkevej 11	 7760	 Hurup Thy		  *Vær. 631

1i 					   
Alice Ernebjerg Nielsen	 Rindsbækvej 32	 8800	 Viborg	 86639087	

Amanda Høgh Hansen	 Langmosen 32	 9620	 Aalestrup	 23610031	

Andreas Killerup Høyer	 Blåbærhøj 3	 8800	 Viborg	 86676764	

Asger Elmbo Knudsen	 Hedevænget 12	 8800	 Viborg		

Bratheep Mahendran	 Boghvedevej 16	 8800	 Viborg	 86624328	

Camilla Madsen	 Havrisvej 16 Løvel	 8830	 Tjele		

Christina Gjørup Møller	 Lupinmarken 39	 8800	 Viborg	 86625523	

Clara Birgitte Bækbo	 Sjørupvej 58	 7470	 Karup J	 86662324	

Daniel Grønbech Jensen	 Kongevejen 27 Vesterø	 9940	 Læsø	 50736354	 *Vær. 420

Emil Gellert Østergaard	 Blåbærhøj 7 Bruunshåb	 8800	 Viborg	 86674111	

Emilie Sinding Nør	 Øgaardshøjen 14	 8800	 Viborg	 86672289	

Emma Maria Langager Jensen	 Nordentoften 54	 8832	 Skals	 86682021	

Henrik Farver Koch	 Brundbyvej 17	 8305	 Samsø		  *Vær. 534

Jakob Bech Rasmussen	 Firkløvervej 10 Lindum	 8830	 Tjele	 21351423	

Jannick Holst Jervild	 Niels Bohrs Alle 14	 8464	 Galten	 98318121	 *Vær. 636

Jessica Michelle Bruun	 Pilevej 107	 9620	 Aalestrup		

Kamilla Nørgaard Kristensen	 Poppelvej 32	 7470	 Karup J	 97101970	

Karoline Skjeie Jacobsen	 Toftegårdsvej 9	 9240	 Nibe	 31246319	

Kristina Biller	 Hedevænget 22	 8800	 Viborg	 86674151	

Mads Uth Gydesen	 Østervangen 22	 5580	 Nørre Aaby	 20967707	 *Vær. 536

Magnus Kløcker Grove	 Skovbakkevej 27	 8800	 Viborg	 22402263	

Maria Jensen Rørbæk Klausen	 Kalkværksvej 14	 7850	 Stoholm J	 41692672	

Martin Kaae	 Koldingvej 26	 8800	 Viborg		

Mathias Østergaard Poulsen	 Hviddingvej 12 Hammershøj	 8830	 Tjele		

Mette Madsen Georgi	 Bjerrevej 77	 8840	 Rødkærsbro	 26745573	

Nadia Vinther	 Sct. Mikkels Port 4	 8800	 Viborg	 23276760	

Nikolaj Rask	 Dalvangen 37	 9620	 Aalestrup		

Sebastian Haukrogh Jensen	 Gl. Aalborg 1 B	 8800	 Viborg	 51512417	 *Vær. 525

Signe Krogh Nielsen	 Vråvej 7	 8830	 Tjele	 86699632	

Stine Berg Henriksen	 Skaglen 13	 8800	 Viborg	 86675420	

Tessa Vadsholt	 Søparken 6 Klejtrup	 9500	 Hobro		

Skolens elever

Mette Fodgaard Christoffersen	 Fjordvej 8	 9631	 Gedsted		

Mikkel Godsk Jørgensen	 Fredensgade 31	 8800	 Viborg	 28831107	

Morten Kjær Madsen	 Hagenstrupparken 41	 8860	 Ulstrup	 86463029	

Nicolaj Flohr Nielsen	 Gl. Skolevej 5	 9280	 Storvorde		  *Vær. 425

Nicole Bode Poulsen	 Ærøvej 13	 8800	 Viborg	 60185827	

Philippa Frederiksen	 Nørre Møllevej 38	 8800	 Viborg	 29870368	

Simone Naja Helleberg Bech	 Ågade 17	 8832	 Skals		

Sofie Kudahl	 Tjørnevej 7 A	 9631	 Gedsted		

Steffen Ravn Riis	 Østervænget 1	 8800	 Viborg	 86637744	

Søren Eriksen	 Sofiesmindevej 51 Hvam	 9620	 Aalestrup	 98642329	

1f 					   
Andreas Bergman Lunddorph	 Langmosevej 6 Bjerregrav	 9632	 Møldrup	 28927488	

Annika Elley Brønlund Pedersen	 Liseborg Hegn 51	 8800	 Viborg	 86621039	

Christopher Erik Göttsche Steffensen					     *Vær. 418

Elaheh Salamat Mohammad Yar	 Toftegården 12, 1. tv.	 8800	 Viborg	 87254585	

Frederikke Pape Kofod	 Mosevænget 33	 8800	 Viborg	 86627989	

Kirstine Nørgaard Jensen	 Rødtjørnen 6	 8800	 Viborg		

Lisbeth Ravn Riis	 Østervænget 1	 8800	 Viborg	 86637744	

Louise Brandt Vad	 Blåmejsevej 7	 8800	 Viborg		

Louise Taulbjerg Bolding	 Midgårdsvej 20	 8800	 Viborg	 41180223	

Lykke Grud Kristensen	 Æghøjvej 8 Vandet	 8840	 Rødkærsbro	 21634190	

Mads Sejr Schoop	 Nørdamvej 25 Nørdam	 9632	 Møldrup		

Mads Thorup Thomsen	 Nonbo Krat 19	 8800	 Viborg	 86638404	

Magnus Riisgaard Jensen	 Villumhøj 21	 8831	 Løgstrup	 86643091	

Maja Bro Poulsen	 Christiansvej 27	 8800	 Viborg	 86628020	

Malene Sif Jakobsen	 Brinken 1	 7470	 Karup J		

Maria Johansen	 Løgstørvej 88	 8832	 Skals	 86697430	

Mathilde Vindstrup Østergaard	 Spidstoftvej 15	 8800	 Viborg	 61342346	

Melissa Flinker Bach	 Dannebrogsgade 8A	 8800	 Viborg	 28691552	

Miriam Abdulrazak Mohamad	 Danmarksvej 42,2 th	 8800	 Viborg		

Rasmus Norup Hansen	 Nørremøllevej Nord 18	 8800	 Viborg	 86625638	

Sandra Sinding Gulbech-Dalgaard	 Høgevej 43 Bruunshåb	 8800	 Viborg	 60862322	

Sara Selfoss Beiner	 Sct. Ibs Gade 20	 8800	 Viborg	 81926588	

Signe Baarup Noe	 Sødalvej 20	 8830	 Tjele		

Sofie Amalie Munkholm Kristensen	 Gravene 8, 2.sal	 8800	 Viborg	 51725088	

Stine Trinderup Sjømann	 Borgergade 41	 8832	 Skals		

Ulrikke Lundsgaard	 Sct. Laurentii Vej 18	 8800	 Viborg	 86672455	

1h 					   
Amalie Østerby Bøegh Nielsen	 Tinghøjvej 14 Demstrup	 8620	 Kjellerup		

Anne Sophie Krogh Hansen	 Sneppevej 8	 8800	 Viborg	 86613845	

Astrid Jakobsen	 Tingvej	 8800	 Viborg	 59273226	

Astrid Kammer Pedersen	 Skovvej 1 Byrum	 9940	 Læsø		  *Vær. 325

Frederik Fjordmand	 Gammel Kirkevej 6 A Byrum	 9940	 Læsø	 30899836	 *Vær. 523

Frederik Rothbøll Neubert	 Teglmarken 16	 8800	 Viborg		

Freja Knage Damsgaard	 Valkyrievej 31	 9600	 Aars		  *Vær. 326

Ida-Marie Josephine Padkjær Thor Straten	 Nonbo Dal 11 Hald Ege	 8800	 Viborg	 26144812	

Jens Christian Holmer Vantore	 Sygehusvej 19	 8305	 Samsø	 26365158	 *Vær. 223

Johanne Frederiksen	 Hasselgangen 9	 8800	 Viborg		

Josefine Alberte Risgaard	 Christiansvej 11	 8800	 Viborg	 86603055	

Julie Cecilie Nielsen	 Grandgaardsvej 31 Testrup	 9620	 Aalestrup		

Karen Sofie Knudsen	 Birkevej 14	 8800	 Viborg	 86614450	

Skolens elever



52 53

Skolens elever

Søren Klitgaard-Jensen	 Søndergade 45	 9632	 Møldrup		

Yasin Issa Aden	 Ellekonebakken 34,st th	 8800	 Viborg	 46926865	

1w 					   
Anne Pihl Koch	 Kornmarken 35	 8800	 Viborg		

Anne Rødbro Johannsen	 Livøvej 96	 9681	 Ranum	 98676527	 *Vær. 219

Astrid Bolt Mikkelsen	 Asmildhøjen 2 E	 8800	 Viborg	 86674124	

Ayla Raundahl	 Odsgårdvej 8	 8800	 Viborg	 86639025	 *Vær. 615

Benedicte Jensen	 Merkurvej 48	 8800	 Viborg	 28494528	

Calum James Feveile Young	 Marie Grubbes Vej 4	 8830	 Tjele	 86653283	

Cedric Johann Heckrath	 Kirkebakken 10, Vejrumbro	 8830	 Tjele	 86654446	

Daniel Dalsgaard	 Tjørnevej 54	 8832	 Skals	 86696949	

Emilie Seeberg	 Mammen Byvej 80	 8850	 Bjerringbro	 61113007	

Emma Bundgaard Graham	 Mosevænget 16	 8800	 Viborg	 86625032	

Emma Maag Struck	 Søndersøvej 70	 8800	 Viborg		

Frederikke Jerup Sørensen	 Søndre Skolevej 3 Vesterø	 9940	 Læsø	 98499534	 *Vær. 516

Helena Hedegaard Jensen	 Fuglebakken 36	 8800	 Viborg	 86624751	

Johannes Holm Jørgensen	 Søndergade 17 Frederiks	 7470	 Karup J	 61602187	

Katrine Pedersen	 Randrupmøllevej 6	 8800	 Viborg	 30565996	

Kirstine Dybdal Søndergaard	 Rådyrhøjen 11	 8800	 Viborg	 98185349	

Kristian Kirial Mølgaard	 Frihedsvej 4	 8800	 Viborg	 86602801	

Kristoffer Haunstrup Karlsen	 Dyrehaven 26	 8653	 Them	 86848140	 *Vær. 623

Lea Breinbjerg Pape	 B.S. Ingemannsvej 2	 8800	 Viborg	 60221577	

Mathias Rosenfeldt Jespersen	 Byrum Hovedgade 61	 9940	 Læsø	 29841915	 *Vær. 217

Mette Tange Carstens	 Rosmarinvej 8	 8800	 Viborg	 86624094	

Mikkel Skov Trinderup	 Skårupvej 23	 9500	 Hobro		

Nanna Nielsen	 Vestermøllevej 8	 8800	 Viborg		

Natasha Celine Bang Rasmussen	 Nørregade 40	 8850	 Bjerringbro	 86888739	

Rasmus Binderup Mejlvang Kristensen	 Christiansvej 16	 8800	 Viborg		

Sara Chadi Al-Asadi	 Markedsgade 27	 8850	 Bjerringbro	 27636931	

Signe Marie Møller	 Tindbækvej 32	 8830	 Tjele	 86450140	

Simon Østergaard Meijer	 Besser Smedegade 11	 8305	 Samsø	 86591476	 *Vær. 322

Stig Salkvist Nielsen	 Gammel Østerbyvej 29 Østerby	 9940	 Læsø	 98498100	 *Vær. 321

Trine Serup Diemar	 Bronzehøj 24 Bruunshåb	 8800	 Viborg	 28359488	

1y 					   
Anders Kjærsgaard	 Mellemhøjen 12	 8800	 Viborg	 86662690	

Asbjørn Martin Mikjær Christensen	 Gl. Skolevej 1 Lånum	 7850	 Stoholm J		

Bjarke Brink Lassen	 Tapdrupvej 52	 8800	 Viborg		

Christina Kravchenko Ellersgaard Nielsen	 Hobro Landevej 84 Formyre	 8830	 Tjele	 86652878	

Ellen Kristine Badstue Torp	 Norupvej 18, Vammen	 8830	 Tjele	 86690770	

Emil Bech Sørensen	 Fredensgade 23	 8800	 Viborg	 86629692	

Emilie Klausholt	 Toftegården 12,st tv	 8800	 Viborg	 20743200	

Karen Kirstine Langås Andersen	 Stadionvej 69	 7470	 Karup J	 97102805	

Kathrine Kjærgård Nielsen	 Åstrupvej 5, Åstrup	 8830	 Tjele	 86699174	

Kristoffer Ryan Larsen	 Anlægsgade 3	 7850	 Stoholm J		

Marc Lorenzen Lynggaard	 Hellerupvej 22	 8800	 Viborg	 51369206	

Martin Goul Sørensen	 Mosevænget 38	 8800	 Viborg	 86622626	

Mashal Sayed	 Spurvevej 15	 8800	 Viborg	 46997805	

Mathias Tegtmeier	 Sortebr.Kirke Stræde 9	 8800	 Viborg	 24478117	

Oliver Rasmus Amby Malthesen	 Skovly 6 Lindum	 8830	 Tjele		

Olivia Anna Ulrich Nielsen	 Fægteborgbakken 34	 8831	 Løgstrup		

Rasmus Jørgensen	 Timianvej 23	 8800	 Viborg	 86629944	

1t 					   
Alexander Leander Knudsen	 Koldingvej 197	 8800	 Viborg		

Amalie Marie Madsen	 Langmosen 30	 9620	 Aalestrup	 64640455	

Anders Kirk Damsgaard	 Kildevænget 17	 8800	 Viborg		

Anna-Maria Irmelin Axelsen	 Liseborg Toft 62	 8800	 Viborg		

Anne-Sofie Thiel	 Øgaardshøjen 1a	 8800	 Viborg	 86676026	

Asger Søstrøm Eriksen	 Ulriksdalsvej 11	 8800	 Viborg	 87254457	

Christian Dam Guldbrøn	 Vesterled 47	 8800	 Viborg	 86615816	

Christine Juncher Lajgaard	 Snerlevej 5	 7850	 Stoholm J	 24262648	

Emil Elmbo Knudsen	 Hedevænget 12	 8800	 Viborg	 22957332	

Emil Nygaard Pedersen	 Smedegårdsvej 10	 8800	 Viborg	 20923019	

Emil Oskar Doktor	 Møgelparken 98	 8800	 Viborg	 30704118	

Jeppe Sejersdal Thomassen	 Holbergsvej 20	 8800	 Viborg	 86610928	

Jesper Knudsen Fredskilde	 Saturnvej 29	 8800	 Viborg	 86674105	

Kristian Thorsen	 Kildevej 6	 8800	 Viborg		

Kristoffer Aksel Schütten Horslund	 Tværvej 13	 8800	 Viborg		

Mai Catrine Frigg Karlsen	 Jyllandsgade 2,1	 8800	 Viborg	 97840706	

Maria Freund Thinggaard	 Søvænget 4	 8800	 Viborg		

Mikkel Lørup Hermansen	 Hyrdebakken 138	 8800	 Viborg	 28691938	

Morten Haarbo Jensen	 Nonbo Krat 13	 8800	 Viborg		

Rasmus Borrits Jakobsen	 Skurrehøjvej 13	 8831	 Løgstrup		

Søren Tolstrup Paulsen	 Bækgårdsvej 5	 9620	 Aalestrup	 98648440	

Trine Larsen	 Bredgade 34A	 7870	 Roslev	 20338958	 *Vær. 624

Victor Henrik Christensen	 Rørhøjen 7	 8800	 Viborg		

1u 					   
Alexander Topholm Bertelsen	 Gl. Århusvej 280B	 8800	 Viborg	 86613279	

Anne Amor	 Brunbankevej 56	 8831	 Løgstrup	 30715503	

Anne Johansen	 Herredsvejen 20 Skringstrup	 8832	 Skals	 86694997	

Arezo Azizi	 Gl. Århusvej 118	 8800	 Viborg	 87675502	

Aviaja Døssing Hansen	 Nørresøhøjen 5	 8800	 Viborg	 66142530	

Ayka Humlesen	 Rosevej 9 Skelhøje	 7470	 Karup J	 52811466	

Camilla Bendixen Kirkegaard	 Kornmarken 18	 8800	 Viborg		

Cecilie Salskov-Iversen	 Skovkrattet 7	 8850	 Bjerringbro		

Emilie Holkgaard Buhl	 Søndervang 4	 8800	 Viborg	 86626107	

Emma Brink Henriksen	 Udsigten 11	 7850	 Stoholm J	 96167713	

Frederik Hove Sørensen	 Skolegade 25	 9632	 Møldrup		

Hareishan Manoharan	 Silkeborgvej 22	 8620	 Kjellerup	 35144469	

Himaginiy Nadarajah	 Rughavevej 63	 8800	 Viborg	 86611534	

Karoline Mølgaard Christensen	 Lupinmarken 95	 8800	 Viborg		

Louise Lassen	 Åvej 1	 7470	 Karup J		

Magnus Damgaard Pagh	 Nørrehedevej 18 Resen	 7470	 Karup J		

Majken Miriam Agerbo	 Sindingsgade 39	 8620	 Kjellerup	 86881222	

Martinas Urbonavicius	 Lupinmarken 196	 8800	 Viborg	 50172385	

Meile Marija Bendikas	 Bysvalevej 12	 8800	 Viborg		

Mia Møller Christiansen	 Ahornvej 9	 9632	 Møldrup	 86691060	

Michelle Woetmann Kastberg	 Elbakken 7	 7470	 Karup J		

Pranavan Mahendirajam	 Ellekonebakken 10,1 tv	 8800	 Viborg	 86603540	

Rasmus Bruun Christiansen	 Drøwten 26 Lindum	 8830	 Tjele	 40790623	

Rawan Salman Bustan	 Rismarken 20	 8800	 Viborg	 86601819	

Sara Yalda Ghaur	 Tjørnevej 13	 8832	 Skals	 43774488	

Simond Huang	 Mimersvej 63	 8800	 Viborg	 86673917	

Stine Killerup Haarup	 Jyllandsgade 16,1	 9520	 Skørping	 26805606	 *Vær. 220

Skolens elever
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Louise Dahl Overgaard	 Skovfyrren 11	 8800	 Viborg	 86628474	

Magnus Foldager	 Rindsholmvej 28	 8800	 Viborg	 86639629	

Maja Karise Børding	 Herredsvejen 186 A	 9500	 Hobro	 86674503	

Malene Schultz Vandborg Jensen	 Finlandsvej 6	 8800	 Viborg	 86625372	

Maria Sofie Baldrup Fredsted	 Merkurvej 25, 1. 15	 8800	 Viborg	 28103040	

Mathilde Toft Møller	 Sjællandsgade 15, 2th	 8800	 Viborg		

Michael Carlsen Kjemtrup	 Håndværkervej 1	 6792	 Rømø	 74757601	 *Vær. 221

Michaela Zess Skov Potoker	 Stadion Alle 4,3,-9	 8800	 Viborg	 23494246	

Nanna Bouny Kildedal	 Sct. Laurentii Vej 16k	 8800	 Viborg	 42580888	

Rikke Damgaard Jensen	 Borgåvej 53	 8800	 Viborg	 20350581	

Roberta Giusti	 Vordevej 50	 8831	 Løgstrup		

Sarah Jakobsen	 Kolbækvænget 28	 8800	 Viborg	 86601132	

Stefanie Karen Ruth Rasmussen	 Dalvænget 15	 8620	 Kjellerup	 97101454	

Theis Moustsen	 Hasselvænget 8	 8800	 Viborg		

Tobias Fricke Stigsen	 Kølsenvej 41	 8831	 Løgstrup	 86642301	

Tobias Præstegaard Zingenberg	 Søndermarksvej 85,st tv	 8800	 Viborg		

2b 					   
Agnethe Skjøtt Risgaard	 Ulbjergvej 73	 9620	 Aalestrup	 98647007	

Amalie Serritslev Jespersen	 Fusagervej 14	 8800	 Viborg	 86645452	

Anita Bertel	 Johs Jensensvej 12	 7470	 Karup J	 86661551	

Anne Westphal Pedersen	 Poppelvej 12	 7470	 Karup J	 97100618	

Camilla Grønne	 Vestervænget 14 Frederiks	 7470	 Karup J	 61608473	

Caroline Secher Andersen	 Kildebakken 31	 8800	 Viborg	 23290055	

Christina Thordal Andreasen	 Granvænget 1	 8832	 Skals	 86694180	

David Pedersen	 Vallerbækvej 10	 7470	 Karup J	 97101668	

Emil Hegaard Larsen	 Syrenvej 50	 8800	 Viborg	 26343639	

Emilie Stenskrog	 Asmild Dige 52	 8800	 Viborg	 86672600	

Emma Birn Rokkjær	 Haugårdsvej 11, Vammen	 8830	 Tjele	 22165761	

Helle Stilling Yde	 Skovbakkevej 91	 8800	 Viborg	 86676472	

Ina Thorbjørnsen	 Tranemosevej 2	 8800	 Viborg		

Jeppe Steven Hansen	 Skovvænget 8	 9640	 Farsø	 28832745	

Julie Elisabeth Philipsen Thorsager	 Kornmarken 105	 8800	 Viborg		

Julie Renee Jensen	 Reichelsvej 4	 2640	 Hedehusene	 46598040	

Lukas Brøndum Borup	 Bygtoften 4	 8800	 Viborg		

Lærke Stenum Hagelskjær	 Villumhøj 47	 8831	 Løgstrup	 87263443	

Maria Østergaard	 Lyngvej 28	 9631	 Gedsted	 98645631	

Mette Dybdal Madsen	 Tinghøjvej 46	 8830	 Tjele	 86690331	

Morten Dalgaard Madsen	 Låstrupvej 50	 8832	 Skals	 86695023	

Steffen Kjeldgaard Rasmussen	 Malurtvej 4	 8800	 Viborg	 86672955	

Thomas Vig Berg	 Teglmarken 117	 8800	 Viborg	 50484149	

2c 					   
Amalie Thrysøe Nielsen	 Nørregade 2, Vammen	 8830	 Tjele	 86690305	

Andreas Kramer Møller	 Vestergade 39	 8850	 Bjerringbro	 86683059	

Anne Laursen	 Katrinevænget 17	 8800	 Viborg	 86645188	

Anne Bruunshøj Nielsen	 Vallerbækvej 98	 7470	 Karup J	 97102681	

Bjørn Haagen Otkjær	 Anholtvej 1	 8800	 Viborg	 28184032	

Charlotte Svit Krog	 Kingosvej 12	 7470	 Karup J	 22987782	

Christian Juel Nicolajsen	 Åbakkevej 1	 7200	 Grindsted	 75310038	 *Vær. 236

Christine Emilie Sejersen	 Jyndbjergvej 18	 8850	 Bjerringbro	 86685366	 *Vær. 526

Christoffer Inuk T. Platou	 Søndermarksvej 99 st. th.	 8800	 Viborg	 28152897	

Dilakshan Selvarajah	 Degnevænget 29, Ørum	 8830	 Tjele	 43316461	

Skolens elever

Rasmus Kornbek	 Kokildehøjen 20	 8800	 Viborg	 86671101	

Rikke Vaismnavi Kajamugan	 Danmarksvej 46,1 tv	 8800	 Viborg	 86625262	

Simon Rye Markvart	 Tapdrupvænget 18	 8800	 Viborg	 86639618	

Simon Levring Nørgaard	 Lærkestien 4	 8800	 Viborg	 86638824	

Stine Stavnskær Kirk Nielsen	 Rahbechsvej 9	 8800	 Viborg		

Thomas Skovsgaard Simonsen	 Danmarksgade 25, st.	 7600	 Struer	 97840648	

Tobias Pedersen	 Dalvikvej 56	 8800	 Viborg	 86612409	

Viktor Ferm	 Dalgasvej 4	 8800	 Viborg	 86611769	

Zeynab Ghulamhussaini	 Rosenvænget 1 Hammershøj	 8830	 Tjele		

1z 					   
Ahmad Ilyas Samadi	 Sønderkær 5	 8800	 Viborg	 86685666	

Alisa Østergaard Bertelsen	 Dollerupvej 136	 8800	 Viborg		

Andreas Feldbak	 Ulriksdalsvej 23	 8800	 Viborg		

Bjarke Søgaard	 Ulkærvej 34	 7840	 Højslev	 97524014	

Christian Søndergaard Thor	 Tjørnevej 5	 8800	 Viborg	 86621880	

Emma Bundgaard	 Kokildehøjen 4	 8800	 Viborg		

Frederik Anthony Chröis	 Hulhøjvej 1	 8831	 Løgstrup		

Frederik Balle Refsgaard	 Mimersvej 45	 8800	 Viborg		

Henrik Graversgaard Levring	 Illervej 11 Kjellerup	 8620	 Kjellerup	 20769145	

Isabella Zuzette M. M. X. Zofia Gry Quillo	 Bellisvej 10,2 tv	 8800	 Viborg		

Jonatan Dam Bahat	 Lyngtoften 7	 7850	 Stoholm J	 97542050	

Karina Agerholm Arentsen	 Præstevejen 173	 9631	 Gedsted		

Lars Harder Tougård	 Løgstørvej 39	 8832	 Skals		

Lasse Agerholm Clausen	 Holstebrovej 61	 8800	 Viborg	 51911413	

Lasse Ladefoged With Kaas	 Viborgvej 77	 8600	 Silkeborg	 86856095	 *Vær. 433

Laura Traberg-Nyborg	 Liseborgvænget 26	 8800	 Viborg	 23889911	

Lise Joost Støckler	 Hovedgaden 16, Vejrumbro	 8830	 Tjele	 86654427	

Lukas Egelund Nielsen	 Gl. Aalborgvej 105	 8800	 Viborg	 86612983	

Malahat Shahin	 Gl. Aalborgvej 50	 8800	 Viborg		

Mathias Bendix Pape Abrahamsen	 Østervang 3, Ørum	 8830	 Tjele	 27292586	

Mathilde Kjær Antonisen	 Tjørnevej 16	 8832	 Skals		

Ninna Jakobsen	 Gl. Aalborgvej 27	 8830	 Tjele		

Rasmus Lilholt	 Rødkløvervej 10 Løvel	 8830	 Tjele		

Sarah Kriegbaum Ulsøe	 Villumhøj 50	 8831	 Løgstrup		

Sidsel Mulvad Johansen	 Testrupvej 84 Testrup	 9620	 Aalestrup		

Simon Klovborg Therkildsen	 Gl. Røddingvej 12 Løvel	 8830	 Tjele		

Stephanie Ann Nørbæk Hansen	 Vestervangsvej 1 B,3 tv	 8800	 Viborg	 42343425	

Trine Tylvad Søndergaard	 Liseborgvænget 36	 8800	 Viborg	 86610813	

2a 					   
Anne Sofie Wenzel Sørensen	 Holstebrovej 83,3 th	 7800	 Skive	 20488518	

Caroline Høgh Bak	 Valmuevej 4	 8840	 Rødkærsbro		

Daniel Jørgensen	 Møllebækvej 17	 9632	 Møldrup	 86691806	

Frederik Hundahl Kehlet	 Violvej 16	 8800	 Viborg	 86622729	

Henriette Hougaard Christiansen	 Næssundvej 176	 9220	 Aalborg Øst	 32113017	 *Vær. 222

Hjalte Sommer Holmberg	 Kildevangen 17 A	 8850	 Bjerringbro	 86688064	

Iben Rosgaard Jøker Trachsel	 Alskovvej 59	 7470	 Karup J	 97101701	

Josefine Bundgaard Andersen	 Amtmandshøjen 37	 8800	 Viborg	 86629797	

Julie Damkjær Hvid	 Søndergade 40	 7790	 Thyholm	 97871993	

Julie Hellerup Pedersen	 Hesselbjergvej 3	 8800	 Viborg	 21372159	

Kamilla Madsen	 Ladehøjvej 12	 8831	 Løgstrup	 86647433	

Leah Halskov Larsen	 Hermanshøj 34	 8800	 Viborg	 60173860	

Skolens elever
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Mikkel Frydahl Vogelius	 Kajakvej 34	 4040	 Jinge		  *Vær. 520

Nadja Vestergard Pedersen	 Kølsenvej 64	 8831	 Løgstrup	 86626202	

Niels Klostergaard Lyngsø	 Højbjerg Byvej 33	 8840	 Rødkærsbro		

Niels Kristen Yde Tang	 Ådalshøjen 10, Bruunshåb	 8800	 Viborg	 86671517	

Oskar Folmann Dalsgaard	 Sct. Mogens Gade 52, 3. tv.	 8800	 Viborg	 48427448	

Rebekka Nørsøller	 Skorstensfejeren 9	 7500	 Holstebro	 29891163	 *Vær. 517

Rune Thim Skaarup Sørensen	 Møllebækvej 13A	 9632	 Møldrup	 26111996	

Sidsel Høgh-Poulsen	 Brunbankevej 53	 8831	 Løgstrup	 86643399	

Theresa Krogh-Walker	 Fredensgade 14	 8800	 Viborg	 20927451	

Toke Daniel Hansenius	 Sindingsgade 2	 8620	 Kjellerup	 28581184	

2f 					   
Agnes Marie Vestergaard	 Kvostedvej 17	 8831	 Løgstrup	 51954105	

Ane Marie Nebel Pedersen	 co: Doris og HC Damm-Jakobsen	 7850	 Stoholm J		  *Vær. 234

Anette Månsson Kristensen	 Hvidbjergvej 10	 8831	 Løgstrup	 86642252	

Anna Ravn Mortensen	 Frejasvej 20	 8800	 Viborg	 86628526	

Anna Yun Lundorff	 Klosterhøj 6	 8840	 Rødkærsbro	 86659011	

Anne Sophie Donslund	 Kildevej 10	 8800	 Viborg	 86676796	

Barbara Wisbech Nissen	 Vestermarksvej 68	 8305	 Samsø	 52748098	 *Vær. 226

Camilla Brinch Sørensen	 Stationsvej 11	 8800	 Viborg	 71166068	

Caroline Deichmann	 Friggsvej 13	 8800	 Viborg	 86603350	

Cecilie Bech Ditlevsen	 Skovvej 69	 8620	 Kjellerup	 60193603	

Christina Krath Dahl	 Safranvej 13	 8800	 Viborg		

Emma Kirstine Algren Smedegaard	 Kragelundtoften 22	 8600	 Silkeborg	 26319311	

Jonas Bay Bech Pedersen	 Tjørnevænget 3	 7850	 Stoholm J	 97542137	

Josefine Orby Poulsen	 Mollerupvej 1	 2610	 Rødovre		

Julie Jørgensen	 Merkurvej 19, 1-4	 8800	 Viborg	 61606513	

Julie Overgaard Sørensen	 Friggsvej 7	 8800	 Viborg		

Julie Ravn Hansen	 Sportsvej 51, 2. tv.	 2600	 Glostrup	 22445952	

Laura Lysholm Haugland	 Tinggade 23	 8830	 Tjele	 86699259	

Laura Tougaard Hvid Olesen	 Krokusparken 30	 7850	 Stoholm J	 27859726	

Louise Lang Pedersen	 Kjærgårdsvej 10	 8800	 Viborg	 86646664	

Mads Strange Laursen	 Strandetvej 41	 7840	 Højslev	 97539777	

Mathilde Marie Andersen	 Vestergade 5	 8850	 Bjerringbro	 60190357	

Nanna Nysom Madsen	 Østervangsvej 15, Vejrumbro	 8830	 Tjele	 42364318	

Nicklas Nørgaard Nielsen	 Søren Kannes Vej 17	 8620	 Kjellerup	 23115508	

Nilufar Nelli Nassirkhani-Mohajer	 Ellekonebakken 13	 8800	 Viborg	 86601446	

Patricia Voldum Voss Pedersen	 Hestehaugen 6	 8620	 Kjellerup	 23486651	

2h 					   
Anna-Karen de Neergaard	 Vindumovergaardsvej 6	 8850	 Bjerringbro	 51572557	

Anne-Sofie Krathmand Fisker	 Friggsvej 17	 8800	 Viborg	 86628982	

Camilla Nyrup	 Borgergade 21, Stenild	 9500	 Hobro	 98548062	

Caroline Jakobsen	 Sverrigsvej 20	 8800	 Viborg		

Caroline Veng Bjerregaard Madsen	 Liseborg Hegn 7	 8800	 Viborg	 86621018	

Emilie Quist Michaelsen	 Saturnvej 13	 8800	 Viborg	 86600061	

Frederik Ehlers Feldborg	 Hindbærvej 2	 8840	 Rødkærsbro	 86688900	

Julie Skov Simonsen	 Hamarvej 11	 8800	 Viborg	 20978831	

Katrine Kjeldsen	 Mellemtoften 29	 7800	 Skive	 97521245	 *Vær. 535

Kristine Nørgaard Bernsbo Pedersen	 Østergade 6	 8831	 Løgstrup	 86643071	

Linette Husum Mikkelsen	 Tyttebærvej 33	 8800	 Viborg	 86612849	

Louise Nielsen	 Uhrevej 58	 7470	 Karup J	 97101781	

Magnus Baarup Noe	 Sødalvej 20	 8830	 Tjele		
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Emilie Schou Ellekilde	 Snebærvej 2	 3230	 Græsted	 51549995	

Federica Camin	 Fredensgade 26	 8800	 Viborg		

Julie Nørgaard Rohde	 Lupinmarken 103	 8800	 Viborg	 86611220	

Malthe Dahl Overgaard	 Heredsvejen 146, Hersom	 9500	 Hobro	 27155969	

Marlene Lauridsen	 Troldtjørnevej 1	 8870	 Langå	 26336788	

Oliver Iserhorst Pedersen	 Vindelevgård 220	 7830	 Vinderup	 23383396	

Roxana Zakeri	 Søndermarksvej 125, 1.tv.	 8800	 Viborg	 25597887	

Simon Holleufer	 Katrinevænget 27	 8800	 Viborg	 86601127	

Stine Møller Iversen	 Nyvej 3 Overlund	 8800	 Viborg	 86675363	

Tommy Kloster Duch Eriksen	 Søvangen 3	 8830	 Tjele	 86652784	

2d 					   
Anna Ipsen Nielsen	 Voldgade 22	 7620	 Lemvig	 97822928	 *Vær. 532

Astrid Emilie Lund	 Møllevejen 74, Ålegårdsmark	 9690	 Fjerritslev	 98212868	 *Vær. 224

Frederik Gammelgaard Høeg	 Skinfaxevej 14	 8800	 Viborg		

Ida Marie Nørum Wigh	 Tørrepladsen 32 Thorning	 8620	 Kjellerup		

Jesper Bjørn Andersen	 Testrupvej 84	 9620	 Aalestrup	 75101219	 *Vær. 231

Jonathan Fjord Jønler	 Asmild Vænge 125	 8800	 Viborg	 86676414	

Kasper Fryd Hofmansen	 Skovstien 6, Birgittelyst	 8800	 Viborg	 28259421	

Line Jacobsen	 Karupvej 12	 7442	 Engesvang	 86865756	 *Vær. 232

Luca Sebastian Risager Ryholt	 Sundvej 72 A, Sundstrup	 8832	 Skals	 86691003	

Malou Dorph	 Christiansvej 12	 8800	 Viborg	 87250600	

Marie Kudahl	 Tjørnevej 7	 9631	 Gedsted	 98645737	

Masamiki Gushiken					   

Nicolaj Nordahl Lindby	 Hans Egedes Vej 19	 9900	 Frederikshavn		  *Vær. 216

Nikolaj Mosen Østergaard	 Højen 18	 9320	 Hjallerup		  *Vær. 515

Rasmus Christiansen	 Hamarvej 36	 8800	 Viborg	 86602401	

Simon K. Andersen	 Nr. Tulstrup 16	 8850	 Bjerringbro	 86685036	

Stephanie Bendixen Volquartz	 Romlundvej 56	 8831	 Løgstrup	 30867171	

Thor Christensen	 Sct. Laurentii Vej 35	 8800	 Viborg		

Victoria Møller	 Højbjergbyvej 39	 8840	 Rødkærsbro	 98294545	

Victoria Egebjerg Thøgersen	 Blichers Allé 3	 8830	 Tjele	 45766410	 *Vær. 333

2e 					   
Alberte Hamann Gade	 Nordre Strandvej 60	 8240	 Risskov	 86170919	 *Vær. 524

Andreas Horsfeldt Jensen	 Knudbyvej 11	 8831	 Løgstrup	 86644084	

Anine Birch Greve	 Bigum Huse 4	 8830	 Tjele	 86434982	

Astrid Kruse Noe	 Hulgårdvej 1	 7840	 Højslev	 97538790	

Caroline Nørgaard Wiidau	 Jyllandsgade 27	 7800	 Skive	 81616297	

Ditte Merethe Vestergaard	 Bollervej 5	 8831	 Løgstrup		

Emilia Lysgaard Cebula	 Avlumvej 21, Ørre	 7400	 Herning	 21667337	 *Vær. 635

Ida Bjerregaard Nielsen	 Skjesbjergvej 32 A	 8860	 Ulstrup	 53104637	

Ida Bräuner Madsen	 Ravnehøjvej 12	 8831	 Løgstrup	 86642596	

Jens Riis Møller	 Lindevej 27	 8800	 Viborg	 72589722	

Johannes Hesner Brandstrup	 Lindevej 22	 8800	 Viborg	 24667494	

Jonas K. Jensen	 Angelkær 4 1.th	 8850	 Bjerringbro	 28268340	

Katrine Greve	 Hestehaven 21	 4652	 Hårlev	 46154036	 *Vær. 318

Lea Kathrine Præstekær Mogensen	 Mølledalvej 21	 8800	 Viborg	 21254734	

Lotte Kristensen	 Gl. Skolevej 10	 8620	 Kjellerup	 86667827	

Malthe Mikjær Christensen	 Gl. Skolevej 1	 7850	 Stoholm J	 50559917	

Maria Vesterbæk Sørensen	 Skibdalvej 49, Bigum	 8830	 Tjele	 98544590	

Mathias Poulsen Øster	 Kokær 3	 8800	 Viborg	 86626008	

Mathilde Nørgaard Johannsen	 Tyttebærvej 3	 8800	 Viborg	 65352585	

Skolens elever
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Lasse Hald Andersen	 St. Sct. Hans Gade 3, 1. th	 8800	 Viborg	 28192386	

Maria Dalsgaard Bloch-Jensen	 Hans Tausens vej 10	 8800	 Viborg	 86627125	

Maria Nørgaard Laursen	 Ørnehøjvej 3	 8831	 Løgstrup	 87500454	

Mark Ladefoged Bjerring	 Bøgedalen 19	 8830	 Tjele	 86690317	

Mathias Gjermandsen Sakstrup	 Hvedevej 6	 8840	 Rødkærsbro	 86659353	

Melissa B. Wulff	 Lupinmarken 116	 8800	 Viborg	 86614715	

Merete Klausen Pedersen	 Holstebrovej 217	 8800	 Viborg	 86646880	

Michelle Mai Christensen	 Vestermøllevej 11	 8800	 Viborg	 86614415	

Nanna Nørholm Hansen	 Vestermøllevej 12	 8800	 Viborg	 86624302	

Natasja Fie Danielsen	 Gothersgade 11	 8800	 Viborg	 86622904	

Sara Møller Jensen	 Nørremøllevej 59	 8800	 Viborg	 86620187	

Sebastian Hjerrild Holm	 Poppelvej 16	 8800	 Viborg	 86622787	

Stine Dalsgaard Nielsen	 Trekronervej 4	 8832	 Skals	 86697299	

Thanawin Pattana	 Nørdamvej 14	 9632	 Møldrup		

Valdemar Skipper Christiansen	 Rylevej 7	 9940	 Læsø	 98498203	 *Vær. 334

2t 					   
Amanda Andersen	 Hamarvej 6	 8800	 Viborg		

Amanda Gade Olesen	 Søndervang 31	 8850	 Bjerringbro	 86685344	

Anne Alberg Brixen	 Østergade 58, Ørum	 8830	 Tjele		

Caroline Birch	 Skovstien 11	 8800	 Viborg	 35115911	

Cecilia Møberg Nielsen	 Spangsbjerg Alle 21	 8800	 Viborg	 86620027	

Christian Anker Christensen	 Nørresøvej 13	 8800	 Viborg	 30682129	

Christian Markvart Lassen	 Gillebakken 2 Løvel	 8830	 Tjele	 23378475	

David Østergaard Meijer	 Besser Smedegade 11	 8305	 Samsø	 86591476	 *Vær. 233

Elisabeth Vestergaard Nielsen	 Vestergade 4G	 8800	 Viborg		  *Vær. 518

Emil Ahlmann Simonsen	 Sct. Mogensgade 25, 2,2	 8800	 Viborg		

Emma Borg Pedersen	 Hybenstien 5	 8800	 Viborg	 29316984	

Esther Bøgild Mikkelsen	 Anders Nielsens Vej 7	 8800	 Viborg	 86600120	

Frederik Halberg Dorff Christiansen	 Nonbo Krat 30	 8800	 Viborg	 40253540	

Frederik Overgaard Hansen	 Hans Tausens Vej 17	 8800	 Viborg		

Jakob Stisen	 Karsevej 5	 8800	 Viborg		

Katrine Anker	 Kornmarken 29	 8800	 Viborg	 86623325	

Kristian Kristensen	 Brøndumvej 85	 7800	 Skive	 97531152	 *Vær. 422

Kristoffer Meineche Fisker	 Katrinevænget 25	 8800	 Viborg	 30317565	

Louise Carøe Abrahamsen	 Tinghøjvej 22	 8830	 Tjele	 86690420	

Louise Jakobsen Moestrup	 Kildevej 7	 8800	 Viborg	 86653144	

Mads Schou Dethlefsen	 Skovfyrren 9	 8800	 Viborg	 48410400	

Mads Weirum Lyngsø	 Lindevej 29	 8800	 Viborg	 86627497	

Martin Lunddorf	 Ølandsvej 4	 8800	 Viborg		

Mikkel Hviid Madsen	 Lundevej 8	 8800	 Viborg	 86622576	

Niels Eriksen	 Sofiesmindevej 51 Hvam	 9620	 Aalestrup	 98642329	

Niels Frederik Lange	 Gl. Almindvej 4 A	 8800	 Viborg	 86173854	

2u 					   
Aleksander Bach Lorentzen	 Toften 7	 8620	 Kjellerup	 86883610	

Ane Emilie Nielsen	 Løgstørvej 52	 8832	 Skals		

Anne Louise Jensen	 Mosevænget 35	 8800	 Viborg	 86602740	

Asbjørn Hahn	 Majsvænget 25	 7870	 Roslev	 97571810	 *Vær. 424

Casper Gravgaard Kristensen	 Teglmarken 61	 8800	 Viborg	 86610858	

Cathrine Skov Schacksen	 Nybovænget 38	 9632	 Møldrup	 86692036	

Cecilie Greve Frølund	 Løvstien 1 B Birgittelyst	 8800	 Viborg	 86638179	

Elham Sheikulislami	 Granstien 5	 8800	 Viborg	 23958857	

Skolens elever

Marianne Hviid Aarestrup	 Vinkelvej 248	 8800	 Viborg	 86639676	

Mathias Berg Henriksen	 Skaglen 15	 8800	 Viborg	 86676727	

Mathilde Linn Nielsen	 Nørremøllevej 2B	 8800	 Viborg	 87800066	

Matima Munkrongthum	 Provstestien 3	 8800	 Viborg	 86627677	

Mia Hasselager Didriksen	 Fægteborgvej 14	 8831	 Løgstrup	 22169976	

Mikkeline Gedsted Hansen	 Skovbakkevej 23	 8800	 Viborg		

Nashua Oeiss	 Teglmarken 223	 8800	 Viborg	 60522440	

Niels Nedergaard	 Jegstrupvej 45	 8800	 Viborg	 86629094	

Olivia Kramer Rosborg	 Sønder Alle 26	 8800	 Viborg	 86629664	

Pauline Villumsen	 Bavnevej 45 A	 8831	 Løgstrup	 26244387	

Sarah Andreasen	 Thorsølundvej 44	 8881	 Thorsø	 86966680	

Silje Daugbjerg Lanng	 Holger Sørensens Vej 10 ½	 9500	 Hobro	 98546319	

Simon Birkjær Jensen	 Træholtvej 15	 8840	 Rødkærsbro		

Stine Kongsgaard Guldager	 Johannes Ewalds Vej 12	 8800	 Viborg	 86629201	

Tia Kramer Christensen	 Hovedgaden 31B	 8831	 Løgstrup		

Troels Rømer	 Fuglebakken 2	 8800	 Viborg	 28748057	

2i 					   
Anne Ellehede Riisberg	 Bjergfyrren 18	 8620	 Kjellerup	 86883399	

Emil Husth Marling	 Møgeltoft 7	 8800	 Viborg		

Franz van Doorn Bernhard	 Langmosen 22	 9620	 Aalestrup	 96612719	 *Vær. 426

Henrik Clausen					   

Henrik Dyrmose Pinholt	 Snerlevej 21	 7850	 Stoholm J	 97542790	

Ida Rytter Jensen	 Bavnehøjvej 31	 8830	 Tjele	 86451615	

Jacob Zacho Jensen	 Nonbo Dal 21	 8800	 Viborg	 87257121	

Jonas Throksø	 Gl. Aalborgvej 8	 9632	 Møldrup		

Kamilla Vistisen Christiansen	 Højager 2	 8830	 Tjele	 86653214	

Kristinna Nedergaard Pedersen	 Syrenvej 19	 9600	 Aars	 98661225	 *Vær. 415

Lasse Husth Marling	 Møgeltoft 7	 8800	 Viborg		

Lena Stenholt	 Bysvalevej 9	 8800	 Viborg	 86629576	

Maria Hviid Mortensen	 Enghaverne 46	 8800	 Viborg	 86623491	

Mathias Bay	 Toften 9	 8830	 Tjele	 86690167	

Mathias Højgaard Augustinussen	 Timianvej 34	 8800	 Viborg	 86629615	

Merethe Vestergaard	 Nedergårdsvej 6B	 8830	 Tjele	 86652653	

Mette Vad Nielsen	 Lerskrænten 3	 8840	 Rødkærsbro	 86658908	

Michelle Pedersen	 Trangbækvej 6	 8832	 Skals	 86695860	

Mikkel Grønbech Hansen	 P. Andersensvej 9	 8830	 Tjele	 86652325	

Nikolaj Bay	 Hobrovej 67	 8830	 Tjele	 86690189	

Nikolaj Broberg	 Møllevej 15	 8832	 Skals	 86694561	

Nikolaj Jensen	 Erantisvej 6	 7850	 Stoholm J		

Patrick Strøe Juul	 Ballingevej 76	 7800	 Skive	 97531460	

Sanne Hjorth	 Engbakkevej 26	 8800	 Viborg	 86672413	

Sara Gedsted Thrige Andersen	 Fasanvej18	 9640	 Farsø	 98633408	

Signe Hald	 Herluf Trolles Vej 171	 5220	 Odense SØ	 26813915	

Sofie Gedsted Trige Andersen	 Fasanvej 18	 9640	 Farsø	 98633408	

2j 					   
Alberte Victoria Kvist Jensen	 Randersvej 28	 8870	 Langå	 86464522	

Cecilie Rosenfeldt Madsen	 Østerbyvejen 47	 9940	 Læsø	 98498370	 *Vær. 335

Emil Hauch Gjelstrup Djurhuus	 Møgelparken 34,3,-1	 8800	 Viborg	 48420082	

Frederik Michael Elkjær Pedersen	 Nørremosevej 18	 8840	 Rødkærsbro	 86659601	

Ida Sofie Werge Aagaard	 Farvervej 008C	 8800	 Viborg	 26517040	

Jonas Fihl Rafn	 Fælledvej 21	 7840	 Højslev	 28255185	

Skolens elever
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2x 					   
Andreas Olesen	 Sejrshøje 26	 8831	 Løgstrup	 86643448	

Asbjørn Dalsgaard	 Morvillevej 8	 8800	 Viborg	 87250404	

Casper Beck Svendsen	 Vattrupvej 14	 8620	 Kjellerup	 86884000	

Emil Pinderup Dideriksen	 Egeskovvej 47	 8800	 Viborg	 29278897	

Frederik Simmelkær Justesen	 Kirkevænget 2	 9632	 Møldrup	 61669632	

Ida Adamsen	 Tjørnevej 4	 8800	 Viborg	 26481119	

Ida Bjerring Holk	 Hvidtjørnen 1	 8800	 Viborg	 86613883	

Jannie Sejrup	 Poppelvej 23	 7470	 Karup J	 97100658	

Jonathan Lind Hansen	 Dalgasvej 2	 8800	 Viborg	 86612801	

Julie Mørup Christensen	 Villumhøj 10	 8831	 Løgstrup	 86642501	

Kristoffer Bech Lind	 Bjerrevej 124	 8850	 Bjerringbro	 24407050	

Kristoffer Møller Jensen	 Nørremarksvej 3 A	 8800	 Viborg	 86610209	

Magnus Serup Claumarch	 Nonbo Dal 10	 8800	 Viborg	 87257005	

Morten Ladegaard Jakobsen	 Digevej 22, Vorning	 8830	 Tjele		

Nanna Wisler Jørgensen	 Kirkebækvej 16	 8800	 Viborg	 86620290	

Pernille Brokholm Pedersen	 Pebermyntevej 35,1 th	 8800	 Viborg	 29714107	

Rasmus Laursen	 Gefionsvej 2	 8800	 Viborg	 86615865	

Robert Hæstrup	 Teglmarken 25	 8800	 Viborg	 26747716	

Simone Visby Bunch Mortensen	 Midgårdsvej 5	 8800	 Viborg	 86624130	

Sofie Due Clausen	 Nørreskiftevej 31	 8305	 Samsø	 86590527	 *Vær. 616

Thea Mentz Sørensen	 Brinken 13	 8800	 Viborg		

2y 					   
Anna Kjær Kristensen	 Saturnvej 31	 8800	 Viborg	 86671411	

Anne Hellerup	 Mellemvej 9	 8800	 Viborg	 86623329	

Camilla Louise Sejersen	 Nørremosevej 23 Brandstrup	 8840	 Rødkærsbro	 86659183	

Christoffer Beck	 Skovbakkevej 116	 8800	 Viborg	 41606646	

Daniella Leigh-Ann Mink Nielsen	 Rødkløvervej 10	 8830	 Tjele		

David André Aamand Møller	 Spurvevej 10C	 8800	 Viborg	 29934330	

Emil Kortbæk Aarestrup	 Asmild Vænge 42	 8800	 Viborg	 86672964	

Fanny Mathilde Petersen	 Koldingvej 55	 8800	 Viborg	 86628849	

Frederik Fog Dalsgaard Jensen	 Frejasvej 18	 8800	 Viborg		

Jens Christian Smith Dalsgaard	 Tværgade 11 B	 9631	 Gedsted	 98645639	

Johannes Bak	 Naundrupvej 24	 9632	 Møldrup		

Katrine Thingholm Norup	 Middagshøjvej 13	 8800	 Viborg	 86612276	

Kirsten Glent Abildgaard	 Nørremøllevej 98	 8800	 Viborg	 86620502	

Kristian Kim Nielsen	 Søndersøparken 19 F,2,-4	 8800	 Viborg	 86821991	

Lasse Bitsch Jensen	 Bystævnet 5	 8830	 Tjele	 86651014	

Laust Rytter Vilsen	 Høyersvej 7	 9940	 Læsø	 98499038	 *Vær. 435

Lukas Jason Zavrakidis	 Møgelparken 124	 8800	 Viborg	 61739212	

Marieke Thorndal Asman	 Kraghøjen 5	 8800	 Viborg	 46323903	

Marlice Zwanenburg	 Vestergade 4G	 8800	 Viborg		

Mathias Knage	 Videbechs Alle 27	 8800	 Viborg	 86602211	

Nanna Lundsgaard	 Kølsenvej 56	 8831	 Løgstrup	 86642088	

Nicholas Christian Mortensen	 Pebermyntevej 25,st th	 8800	 Viborg	 86637212	

Sabina Nadia Burster	 Asmild Eng 73	 8800	 Viborg	 86672286	

Sajinee Subramanieswaran	 Ellekonebakken 20,2 th	 8800	 Viborg	 86621972	

Sannie Mosbech Faber	 Grøndalsvej 8	 8832	 Skals	 20350444	

Shabnam Azizi	 Gl. Århusvej 118	 8800	 Viborg	 87675502	

Simon Fransgaard	 Nørremarksvej 5	 8800	 Viborg	 86623750	

Simon Dalgas Christensen	 Virksundvej 104	 8831	 Løgstrup	 86644140	

Simon Frederik Christiansen	 Gl Aalborgvej 1A	 8800	 Viborg	 26257418	

Theis Hartmann Østergaard	 Hjordalsvej 29	 9530	 Støvring	 25151113	 *Vær. 316,

Skolens elever

Elias Bay Bech Pedersen	 Tjørnevænget 3	 7850	 Stoholm J	 97542137	

Emil Kudahl Christensen	 Dalvikvej 40	 8800	 Viborg	 86614852	

Emma Marie Bruun Johannsen	 Hængebøgen 19	 8620	 Kjellerup		

Helena Gregersen Bach	 Tinggade 44	 8830	 Tjele	 86699356	

Ida Nielsen	 Årupvej 7	 8830	 Tjele		

Joen Haahr Jensen	 Bavnevej 35	 8831	 Løgstrup	 86643990	

Karina Kalmayer Jaquet	 Lupinmarken 158	 8800	 Viborg		

Katrine Storgaard Kristensen	 Liseborg Have 5	 8800	 Viborg		

Kristina Nørgaard Nielsen	 Risgårdvej 4	 8832	 Skals	 86696040	

Laura Henriksen	 Koldingvej 189	 8800	 Viborg	 86628646	

Line Mørk Glintborg	 Villumhøj 59	 8831	 Løgstrup		

Majken Spangtoft Andersen	 Bavnevej 43	 8831	 Løgstrup	 86643275	

Michelle Bjerregaard	 Safranvej 5	 8800	 Viborg	 28296935	

Nanna Celina Henneberg	 Pebermyntevej 25,st tv	 8800	 Viborg	 86694337	

Natascha Hougaard Bohnstedt-Pedersen	 Viborgvej 22	 9500	 Hobro	 98547401	

Pernille Skriver Vorre	 Rørbæksvej 13	 8830	 Tjele	 21634192	

Sara Karred Kuur Nielsen	 Rugvænget 14 Frederiks	 7470	 Karup J	 28121172	

Signe Borgbjerg Tinghøj	 Brombærvej 30	 8800	 Viborg	 86628218	

Simone Krogh Christensen	 Liseborg Mark 70	 8800	 Viborg	 86603735	

Stine Kviisgaard Madsen	 Friggsvej 19	 8800	 Viborg	 86612717	

2w 					   
Amalie Slot Sørensen	 Sandbækvej 4	 8800	 Viborg	 86645669	

Anneke Thorndal Asman	 Kraghøjen 5	 8800	 Viborg	 46323903	

Astrid Marie Vammen Ørsnæs	 Jyndbjergvej 10	 8850	 Bjerringbro	 86685115	

Christine Louise Maagaard Rohde	 Tyttebærvej 25	 8800	 Viborg	 30119930	

Daniel Pape	 Houmannsgade 8A 132	 8700	 Horsens	 40973953	 *Vær. 419

Emma Kjær Petersen	 Skovfyrren 15	 8800	 Viborg	 20540898	

Johan Bech Pedersen	 Bødkersmindevej 11	 8620	 Kjellerup	 86880483	

Juliane Kirstine Bjerring	 Rønnevej 34	 8800	 Viborg	 86601690	

Kamilla Holmgaard Lauridsen	 Hulvejen 6	 8800	 Viborg	 61113103	

Karen Saugbjerg	 Ådalshøjen 18	 8800	 Viborg	 86672901	

Kassem El Chami	 Firkløvervej 24,st th	 8800	 Viborg		

Katrine Soelberg Nielsen	 Hjarbækvej 50	 8831	 Løgstrup	 86643440	

Klara Vestergaard Hansen	 Lupinmarken 52	 8800	 Viborg	 86601139	

Line Gjørup Eriksen	 Lupinmarken 300	 8800	 Viborg	 86629866	

Line Møller Friis	 Liseborgvej 45	 8800	 Viborg	 53539650	

Lone Sørensen	 Elmevej 14	 9620	 Aalestrup		

Marc Thoft Jensen	 Klejtrupvej 103	 9500	 Hobro	 98546082	

Mathilde Myrthue Fjeldsted	 Galgehøjvej 10	 8831	 Løgstrup	 86644427	

Mikkel Grønhøj	 Fredensvej 43	 8850	 Bjerringbro	 86682480	

Nicklas Møberg Nielsen	 Spangsbjerg Alle 21	 8800	 Viborg	 86620027	

Peter Smedegaard Ulmer	 Munkevej 8	 8800	 Viborg	 50527826	

Robin Wollesen de Jonge	 Mosevænget 39	 8800	 Viborg	 86629781	

Samira Esmekhani Minaei	 Merkurvej 47	 8800	 Viborg	 48414559	

Sara Merete K. Jensen	 Hvidtjørnen 9	 8800	 Viborg		

Sofia Kanesalingam	 Lærkevej 6	 8850	 Bjerringbro	 86680762	

Steffen Ishøjer Thomsen	 Vinkelvej 56b	 8800	 Viborg	 86673418	

Suvethini Kandasamy	 Granvænget 15	 8832	 Skals	 86694734	

Thardshajah Pushparajah	 Sortmejsevej 7	 8800	 Viborg	 97126464	

Xenia Hassing-Hansen	 Lupinmarken 136	 8800	 Viborg	 86603032	

Skolens elever
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3c 					   
Anita Skjødt	 Havesangervej 2	 8800	 Viborg		

Anna Stoklund Nielsen	 Kærmindevej 3	 9940	 Læsø	 98941021	 *Vær. 427

Anne Katrine Svejgaard Hansen	 Åbrinken 23	 8832	 Skals	 20722013	

Atosa Ngalache Lisa Makalianzi	 Ådalsvej 4	 8832	 Skals	 86602451	

Cecilie Fisker Nielsen	 Stendalen 125	 8850	 Bjerringbro	 86688314	

Charlotte Thøming	 Solbærvej 13	 8800	 Viborg	 75354858	

Emilie Abildtrup	 Egeskovvej 14 Hald Ege	 8800	 Viborg	 86638180	

Emilie Tréhin	 Langmosevej 19 Bjerregrav	 9632	 Møldrup	 86691179	

Emilie Holm Sørensen	 Søndermarksvej 87,st th	 8800	 Viborg	 86601791	

Emilie Skov Trinderup	 Skårupvej 23 Klejtrup	 9500	 Hobro	 98546209	

Helena Feld	 Møllevej 12	 8800	 Viborg		

Julie Øster Nielsen	 Nedergårdsvej 24	 8830	 Tjele	 60558005	

Karen Margrethe Nebel Pedersen	 Quassunnguaq 3, Postboks 1060	 3900	 Nuuk	 00299329806	 *Vær. 315

Kasper Holkjær	 Østervang 9	 3450	 Allerød	 20843081	 *Vær. 521

Kristina Kallestrup Rasmussen	 Haugårdsvej 41, Vammen	 8830	 Tjele	 86690928	

Lisa Veje Leed	 Merianvej 6	 8800	 Viborg	 51372627	

Nina Kjelst Klausen	 Fægteborgbakken 31	 8831	 Løgstrup	 86642100	

Rikke Kastbjerg Christensen	 Finderupvej 32	 8800	 Viborg	 86611503	

Sara Hahn Madsen	 Torup 19	 8305	 Samsø	 86591330	 *Vær. 620

Sebastian Alexander Madsen Williams	 Ribisvej 16	 8800	 Viborg		

Stefanie Mae Sejersen	 Boyesgade 8, st. mf.	 8800	 Viborg		  *Vær. 622

Trina Rasmussen	 Nørrevænget 68	 8600	 Silkeborg	 35116896	 *Vær. 633

3d 					   
Adnan Ibrahim Al-Adhami	 Elmevej 5	 8800	 Viborg	 52392232	

Alexander Berg Brøndum Balslev	 Tjørnevej 86	 8832	 Skals	 86694302	

Amalie Munkholm Sumborg	 Toftevej 2	 8800	 Viborg	 86620646	

Anders Noe	 Middagshøjvej 14, 1tv	 8800	 Viborg		

Andreas Haagen Birch	 Bakkevej 12, Hammershøj	 8830	 Tjele	 86451804

Ann Kejser	 Teglmarken 56	 8800	 Viborg	 86620796	

Anna Damgård Kristensen	 Tulipanvej 5, Skelhøje	 7470	 Karup J	 35116624	

Anne Tind	 Gudenåvej 12	 8850	 Bjerringbro	 86680140	

Emma Brix Svoldgaard	 Fjordvænget 25	 8832	 Skals	 86694551	

Katrine Lund	 Skovbakkevej 96 A	 8800	 Viborg	 86676675	

Katrine Qvist Kjærgaard	 Skippervej 16	 9681	 Ranum	 98676712	 *Vær. 634

Kirsten Tange Maagaard	 Lille Thorupvej 10	 8860	 Ulstrup	 30594580	

Kirstine Dose Hvid	 Søndervang 6	 8800	 Viborg	 86603714	

Liva Tholstrup	 Guldfaxevej 25	 8800	 Viborg	 86610790	

Louise Lund	 Skovbakkevej 96 A	 8800	 Viborg	 86676675	

Malene Møller Hansen	 Stadionvej 63	 7470	 Karup J	 97710901	

Malene Thygesen	 Gl Hærkrovej 43 Hvam	 8620	 Kjellerup		

Mathias Sathiesh Andersen	 Hyrdebakken 3	 8800	 Viborg	 86672548	

Nanna Kjær Tjeen	 Fædrelandsvej 2	 9940	 Læsø	 98491601	 *Vær. 324

Nanna Lønstrup Lindegaard	 Teglbrændervej 17	 8800	 Viborg	 61655603	

Nini Katrine Bertelsen	 Vinkelvej 97 A, 1. sal	 8800	 Viborg	 23886882	

Patrick Hassoun	 Østerdalen 16k	 5260	 Odense S	 31422144	

Preyanga Mahendirajam	 Ellekonebakken 10,1 tv	 8800	 Viborg	 86603540	

Sidsel Outzen Kallestrup	 Lynghøj 16 Bruunshåb	 8800	 Viborg	 86627282	

Sissel Nikkel Rømer	 Bavnevej 7	 8831	 Løgstrup	 86643001	

Vy Tuong Thi Khong	 Palleshøje 92	 8800	 Viborg	 86675885	

Skolens elever

3a 					   
Anna Thanh Dung Dinh	 Firkløvervej 16,1 tv	 8800	 Viborg	 48416038	

Benedicte Lageri-Thomsen	 Firkløvervej 38,2 tv	 8800	 Viborg		

Bjørn Ask Olesen	 Stoklundvejen 9	 9940	 Læsø		  *Vær. 215

Debbie Bjerregaard Jørgensen	 Skivevej 120	 8831	 Løgstrup	 86643079	

Diana Brümmer Christoffersen	 Kokholmvej 45 A Kokholm	 8830	 Tjele	 86671154	

Helle Berg Christensen	 Hobrovej 14 Møldrupgårde	 9632	 Møldrup	 86691776	

Jesper Svane Bach	 Sønder Allé 12	 8800	 Viborg	 86627662	

Julie Kongsted Bech	 Jordemodervej 6 Løvel	 8830	 Tjele	 86690408	

Katrine Bank Jakobsen	 Mosevænget 41	 8800	 Viborg	 86602912	

Mads Gebhard Helm	 Røddingvej 14 Batum	 8830	 Tjele	 20303083	

Marie Bække Johannesen	 Rosmarinvej 37	 8800	 Viborg		

Mathilde Sejr Laustsen	 H.C.Andersensvej 28, 2tv	 8800	 Viborg	 86676131	

Mille Kubel Hoberg	 Blichersvej 53 Thorning	 8620	 Kjellerup		  *Vær. 627

Nicoline Houmann Thuesen	 Asmild Hegn 50	 8800	 Viborg		

Sara Jensen	 Sortmejsevej 10	 8800	 Viborg		

Stephanie Kunda	 Aarestrupvej 62, 2.tv	 7470	 Karup J	 97102288	

Stina Buus Rasmussen	 Kvolsvej 4 Kvols	 8831	 Løgstrup	 86642637	

Thi Loan Dinh	 Primulavej 12	 8800	 Viborg	 86602854	

Thomas Baltzer Holm Hansen	 Forten 11	 8860	 Ulstrup	 86464029	

Tobias Virenfeldt Christiansen	 Bragesvej 8	 8800	 Viborg		

3b 					   
Amanda Kallestrup Axelsen	 Havrevænget 6 Østerbølle	 9620	 Aalestrup	 26823014	

Andreas Ganderup	 Ingemannsvej 1	 7800	 Skive	 97520879	 *Vær. 225

Anne Ravnkilde Nielsen	 Koldingvej 163	 8800	 Viborg	 86627768	

Asbjørn Teglhus Simonsen	 St. Sct. Mikkelsgade 22, 4.	 8800	 Viborg	 23393370	

Astrid Kvist Bisgaard Jensen	 Nytorv 2; 2.tv	 8800	 Viborg	 98393099	

Astrid Pohl Kirkegaard	 Nørremøllevej 92 B	 8800	 Viborg	 86601270	

Astrid Starbæk Pedersen	 Tingvej 1 Ulbjerg	 8832	 Skals	 86697710	

Emil Beyer Pedersen	 Mellemvej 4	 8800	 Viborg	 86602780	

Emilie Qvist Kjærgaard	 Skippervej 16 Livø	 9681	 Ranum	 98676712	 *Vær. 626

Frederikke Mandal Rasmussen	 Plejlen 49	 8800	 Viborg	 86671060	

Frida Ramsing Christensen	 Dollerupvej 105	 8800	 Viborg	 97977515	

Johanne Østergaard Jungild	 Pebermyntevej 51,2 tv	 8800	 Viborg	 86622110	

Jon Erik Bech	 Sct. Mathias Gade 55	 8800	 Viborg	 86622025	

Julie Høg Bjerresgaard Jensen	 Nørremøllevej Nord 21	 8800	 Viborg	 97514444	

Julie Marie Ulrich Nielsen	 Fægteborgbakken 34	 8831	 Løgstrup	 86642784	

Laura Korsgaard Cooper	 Guldblommevej 87	 8800	 Viborg	 86627097	

Lisbeth Louise Kristensen	 Herredsvejen 136	 9632	 Møldrup	 86692037	

Lucas Tomas Jensen	 Dybbølsgade 20	 7500	 Holstebro	 97421676	 *Vær. 619

Lukas Møller Jørgensen	 Hindbærvej 4	 8800	 Viborg	 86620003	

Marie Aunskjær Bech	 Solsikkevej 1	 8800	 Viborg	 51861095	

Michelle Schøler Raadahl Cramer	 Vestermarken 24	 8850	 Bjerringbro	 42601825	

Morten Højbo Steffensen	 Sødalvej 23	 8830	 Tjele	 86651395	

Naja Liv Åby-Nielsen	 Subækvej 16 Tapdrup	 8800	 Viborg		

Peter Kjærgaard Stisen	 Søvangen 33	 8830	 Tjele	 86652665	

Selma Barimac	 Dannevang 23	 8800	 Viborg		

Tanja Kristiansen	 Lærkevej 21	 7470	 Karup J	 97102707	 *Vær. 522

Thomas Magnus Lynggaard	 Fredensgade 39	 8800	 Viborg	 29935175	

Skolens elever
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3e 					   
Anna Munch Eigenbroth	 Virksundvej 120 Knudby	 8831	 Løgstrup	 86644058	

Anne Louise Lundsgaard	 Sct. Laurentii Vej 18	 8800	 Viborg	 86672455	

Ann-Kathrine Havemose	 Søparken 8	 9640	 Farsø	 98633905	 *Vær. 323

Camilla Laursen	 Kingosvej 24	 8850	 Bjerringbro	 86684860	

Carl Vitus Holmquist Andersen	 Agerup 6	 8305	 Samsø	 86593509	 *Vær. 519

Christine Dellgren Geneser	 Kildebakken 67	 8800	 Viborg	 86676232	

Danny Nygård Hansen	 Vestergade 11,st	 9632	 Møldrup		

Henrik Donskov Felter	 Tolshøj 31	 9631	 Gedsted	 98645201	 *Vær. 423

Ida Lobenge	 Svalevej 20 Mønsted	 8800	 Viborg	 86605729	

Joakim Trier Nielsen	 Søndergade 13 Frederiks	 7470	 Karup J	 30553141	

Jonas Alexander Meng	 Gyvelstien 3, Birgittelyst	 8800	 Viborg	 86638856	

Jonas Thrane Maagaard	 Vestermarksvej 21 Frederiks	 7470	 Karup J	 28835152	

Karen Rask Pedersen	 Skrikesvej 5	 8800	 Viborg	 8661-3706	

Katrine Marie Dahl Pedersen	 Brogade 5	 8620	 Kjellerup	 86882284	

Kim Vestergaard Jeppesen	 Kirkebækvej 182	 8831	 Løgstrup	 86647565	

Kirstine Nielsen	 Mosevænget 18	 8800	 Viborg	 86615091	

Kaare Sejl Nielsen	 86a Putnoe Lane, Putnoe				    *Vær. 417

Lina Brogaard Ottosen	 Kokildehøjen 2A	 8800	 Viborg	 86676756	 *Vær. 434

Maja Lindgreen Hjermind	 Vordevej 50	 8831	 Løgstrup	 86643173	

Maria Bjerring Sørensen	 Hohøje 24	 9500	 Hobro	 51226845	 *Vær. 320

Mathias Bang Højgaard	 Sct. Mogensgade 52,2 tv	 8800	 Viborg	 86624470	

Mathilde Villadsen Nielsen	 Birkevænget 5 Hald Ege	 8800	 Viborg	 86637077	

Mie Storgaard Sørensen	 Klostervej 10 Breum	 7870	 Roslev	 26134816	

Signe Søndergaard Bay	 Mjølnersvej 5	 8800	 Viborg	 48410521	

Søren Skov Hvid	 Jollen 19	 6710	 Esbjerg V	 30503063	 *Vær. 527

3i 					   
Aske Lund Pedersen	 Nedertoften 18	 8800	 Viborg	 86624290	

Christoffer Kaimer	 Fasanvej 50	 8800	 Viborg	 60690032	

Ditte Westergaard	 Katrineparken 26	 8800	 Viborg	 86620786	

Edwin Cardenas Habibi	 Reberbanen 4A, 1. tv	 8800	 Viborg	 86615591	

Emil Lauge Jørgensen	 Hvidbøgen 2	 8620	 Kjellerup	 28889017	

Frederik Dahlgaard Andersen	 Ahornvej 15	 7470	 Karup J		

Frederik Holm Andersen	 Forsaavej 63	 7600	 Struer	 97841601	 *Vær. 618

Heine Ernebjerg Nielsen	 Rindsbækvej 32	 8800	 Viborg	 86639087	

Kathrine Bach Møller	 Vejlebakken 4	 8832	 Skals	 86694804	

Katrine Hessellund	 Tyttebærvej 21	 9631	 Gedsted	 98647010	

Line Østergaard Vig Laursen	 Hovedgaden 2	 8831	 Løgstrup	 86643738	

Mads Offersen Kristiansen	 Rosmarinvej 44	 8800	 Viborg	 86627870	

Mads Østrup Troelsen	 Mosevænget 37	 8800	 Viborg	 86627183	

Malene Dalsgaard	 Roumvej 1	 9632	 Møldrup	 86692138	

Mikkel Fiil Eskildsen	 Ulriksdalsvej 12	 8800	 Viborg	 86629462	

Mikkel Hylleberg Sørensen	 Liseborg Mark 96	 8800	 Viborg	 86638892	

Monica Maagaard Krog	 Søndervang 53	 8850	 Bjerringbro	 86671514	

Nicklas Danner Danielsen Hornung	 Korshøjvej 4	 8620	 Kjellerup	 28447776	

Nicolai Wittenhoff Haubo	 Østenvinden 2	 8800	 Viborg	 53275498	

Pernille Andersen	 Spanggårdvej 4	 9632	 Møldrup	 86692173	

Rebekka Johanna Marx	 Brydes Allè 60, 1. th.	 2300	 København S	 31721690	

3t 					   
Anders Møller Purup	 Nørremøllevej 4 B	 8800	 Viborg	 86612303	

Annie Sofie Villumsen	 Sofiesmindesvej 5	 9620	 Aalestrup	 98643880	

Camilla Foldager	 Meldgårdsvej 101	 8830	 Tjele	 86651127	

Cecilie Capion	 Skovfyrren 5	 8800	 Viborg	 20659232	

Emma Thillemann Harring	 Odshøjvej 62,st tv	 8800	 Viborg		

Frederik Christensen	 Lokesvej 14	 8800	 Viborg	 86602084	

Frederik Anker Christensen	 Nørresøvej 13	 8800	 Viborg	 86615511	

Frederik Tronier Kapper	 B.S. Ingemanns Vej 25	 8800	 Viborg		

Helene Nielsen Salling	 Bjerring Hede 20	 8850	 Bjerringbro		

Joakim Wolff Hansen	 Hejmdalsvej 18	 8800	 Viborg		

Jonas Burlund Jensen	 Stadion Alle 11, 2-9	 8800	 Viborg	 60609160	

Katrine Kristensen	 Solsortvej 15	 8800	 Viborg	 86622186	

Lasse Mortensen	 Skovfyrren 26	 8800	 Viborg	 86624723	

Lynge Ladefoged	 Doktorvejen 16	 9940	 Læsø	 98491919	 *Vær. 336

Maiken Hviid Aarestrup	 Vinkelvej 248	 8800	 Viborg	 86639676	

Mathilde Grønbech Jensen	 Kongevejen 27 Vesterø	 9940	 Læsø	 98499490	 *Vær. 432

Melissa Amanda Boran	 Jonshøjvej 1	 8831	 Løgstrup	 86643050	

Michael Fristrup	 Næstegårdvænget 19 Løvel	 8830	 Tjele	 86699660	

Rasmus Thrige Holm	 Liseborg Toft 44	 8800	 Viborg	 86637270	

Sara Mortensen	 Ll.Sct. Peder Stræde 23	 8800	 Viborg		

Signe Daasbjerg	 Korreborgvej 40	 8850	 Bjerringbro	 86685343	

Sissel Pihl Machholm	 Bystrupvænget 43 Bystrup	 9631	 Gedsted	 98645679	 *Vær. 416

Sofia Lilholt	 Rødkløvervej 10	 8830	 Tjele		

Sofie Kejser	 Teglmarken 56	 8800	 Viborg	 86620796	

Sofie Kildahl Møller	 Hingeballevej 2 Hingeballe	 8620	 Kjellerup	 86886087	

Terkel Svejgård Douglas	 Keldsvej 3	 9640	 Farsø		

3u 					   
Amalie Dyhrberg Boje	 Forten 17	 8860	 Ulstrup		

Amalie Erlang Sandgaard	 Ugelrisvej 13	 8832	 Skals	 86694844	

Anna Joost Støckler	 Hovedgaden 16, Vejrumbro	 8830	 Tjele	 86654427	

Anne Kia Fisker Kjærsgaard	 Blommevej 5	 8800	 Viborg	 86613354	

Anosha Shahin	 Gl. Aalborgvej 50	 8800	 Viborg	 86628669	

Cecilie Flyger Hansen	 Egeskovvej 17	 8800	 Viborg	 87257274	

Christoffer Garder Villumsen	 Vesborgvej 11	 8305	 Samsø	 86590314	 *Vær. 531

Emil Heine Vadet Jessen	 Sdr. Marksvej 28	 8800	 Viborg	 86620593	

Emilie Palle Holm	 Lundøvej 141 Lundø	 7840	 Højslev	 97538101	

Emma Dupont Lauritsen	 Vesterled 31	 8800	 Viborg	 86627249	

Emma Elisabeth Højgaard	 Holmsgaardsvej 20 Hvam	 9620	 Aalestrup		

Frederik Lynge Reese-Petersen	 Spangsbjerg Have 2	 8800	 Viborg	 86671841	

Helene Ellen Salanson Børsting	 Erantisvej 3	 7850	 Stoholm J		

Jacob Vestergaard	 Bangsvej 6	 7850	 Stoholm J	 97542470	

Janni Louise Feldager	 Nørremarkvej 2A	 8832	 Skals	 30222391	

Jonas Henriksen	 Bronzehøj 11 Bruunshåb	 8800	 Viborg		

Kamille Bager Herskind	 Røddingvej 2 A	 8800	 Viborg	 86602111	

Line Nisgaard	 Storkestræde 1	 8752	 Østbirk	 75780922	 *Vær. 431

Louise Vang Sørensen	 Rogenstrupvej 40	 8831	 Løgstrup	 86647480	

Lukas Gammelgaard Rasmussen	 Slesvigsgade 50	 8800	 Viborg	 86626684	

Marco Benjamin Khelfa Kowenicki	 Nørresøvej 30	 8800	 Viborg	 86676867	

Marie Vadstrup Pedersen	 Løgstørvej 19	 8800	 Viborg	 86643110	

Michael Detlefsen Nøhr	 Philipsdal 12 Besser	 8305	 Samsø	 86592284	 *Vær. 235

Michelle Vorre Nielsen	 Søndergade 39	 9632	 Møldrup	 86691869	

Nanna Høj Hansen	 Gl. Skivevej 51, st.	 8800	 Viborg	 86600642	

Ole Klitgaard-Jensen	 Søndergade 45	 9632	 Møldrup	 86691546	

Sofie Wolsing	 Bygtoften 11	 8800	 Viborg	 76131100	

Uffe Lindberg Kirkegaard	 Vrenderupvej 18	 6818	 Årre	 75195159	

Skolens elever

Skolens elever
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3w 					   
Ali Shahrokhtash	 Spangsbjergs Have 33	 8800	 Viborg		

Ane Sofie Elkjær Sørensen	 Bøgevej 28	 8800	 Viborg		

Asbjørn Ørnemark Lægdsmand	 Smedestien 4	 8830	 Tjele		

Camilla Harregaard Frederiksen	 Liseborg Mark 52	 8800	 Viborg	 86651188	

Cecilie Ib Frederiksen Pedersen	 Blommevej 14	 8800	 Viborg	 86602482	

Christian Goul Sørensen	 Mosevænget 38	 8800	 Viborg	 86622626	

Dinesh Thilipkumar	 Borgergade 65	 8831	 Løgstrup	 86612297	

Esben Skipper Mogensen	 Petuniavej 41	 7800	 Skive	 97528010	 *Vær. 617

Gordon Ranald Pike	 Norgesvej 11	 8800	 Viborg	 87254882	

Jens Lauring Hermann	 Stenmosevej 6, Sdr. Rind	 8800	 Viborg	 86627715	

Jeppe Magnus Lynggaard	 Fredensgade 39	 8800	 Viborg	 86615157	

Laimonas Ignas Bendikas	 Bysvalevej 12	 8800	 Viborg	 86676311	

Line Madsen	 Jens Hansensvej 5	 7840	 Højslev	 96164022	

Luxsezga Thyagarajah	 Skovvej 8 C	 7470	 Karup J	 22430725	

Mads Kjærsgaard	 Mellemhøjen 12	 8800	 Viborg	 86662690	

Marie Tind Damgaard	 Blågranen 5	 8620	 Kjellerup	 86883132	 *Vær. 327

Martin Bredsgaard Høeg	 Stensigvej 10	 8831	 Løgstrup	 86642422	

Mathias Danielsen Plovst	 Dalgasvej 19	 8800	 Viborg	 86622048	

Matilde Snejbjerg	 Søgårdevejen 017	 7620	 Lemvig	 97822339	 *Vær. 421

Mikkel Kristensen	 Mosevænget 36	 8800	 Viborg	 86682720	

Niels Christian Jørgensen	 Timianvej 23	 8800	 Viborg	 86629944	

Nikolaj Skovgaard Strange	 Benediktevej 7 Finderup	 8800	 Viborg	 86647045	

Nina Irena Frederiksen	 Finderupvej 66	 8800	 Viborg	 86647482	

Nivi Poulsen Graversen	 Kløvermarken 16 Durup	 7870	 Roslev	 60494928	 *Vær. 625

Patrick Fransgaard	 Nørremarksvej 5	 8800	 Viborg	 86623750	

Sabrina Dahl	 Ravnstrupvej 34	 8800	 Viborg	 23633850	

Sine Saugmandsgaard Kruse	 Låstrupvej 23 A Låstrup	 8832	 Skals	 86694698	

Sylvester Kristoffer Vestergaard	 Transiggårdvej 16	 8800	 Viborg		

3x 					   
Camilla Sigaard	 Søndermarksvej 115,1 tv	 8800	 Viborg		

Charlotte Jensen	 Bakkedraget 23, Klejtrup	 9500	 Hobro	 61796357	

Christoffer Fisker Nielsen	 Lyngdalen 10	 8800	 Viborg	 86671414	

Enes Golic	 Hvamvej 113 Gl Hvam	 9620	 Aalestrup	 98648415	

Isabel Korsgaard Cooper	 Guldblommevej 87	 8800	 Viborg	 86627097	

Kathrine Løhndorf Monberg	 Lupinmarken 150	 8800	 Viborg	 86602631	

Kristian Westh Henningsen	 Sct. Laurentii Vej 33	 8800	 Viborg	 41674464	

Lise Alexandersen	 Storegade 34 Pillemark	 8305	 Samsø	 86592264	 *Vær. 317

Louise Nielsen	 Nyvænget 8 Sparkær	 8800	 Viborg	 86645042	

Louise Hanne Pedersen	 Viborgvej 208A 1	 7840	 Højslev	 97539592	

Mahbuba Samadi	 Sønderkær 5	 8800	 Viborg	 86685666	

Mathias Laursen	 Bigum Huse 6, Bigum	 8830	 Tjele	 86690293	

Mette Vesterskov Markussen	 Tapdrupvej 137	 8800	 Viborg	 86654191	

Nicolaj Stougaard Thostrup	 Teglmarken 181	 8800	 Viborg	 86623486	

Oline Bredsgaard	 Randersvej 16	 8800	 Viborg	 86675464	

Rasmus Busk Ladefoged	 Liseborgvej 60	 8800	 Viborg	 86613757	

Rie Kær Ellund Nielsen	 Søvsøvej 3 Daugbjerg	 8800	 Viborg	 97548152	

Sara Frank	 Blichersvej 32 Thorning	 8620	 Kjellerup	 86880002	

Sarah Bisgaard Olesen	 Friggsvej 15	 8800	 Viborg		

Sharranja Kirupaharan	 Houlkærvej 2,st tv	 8800	 Viborg		

Signe Gry Vindum Lassen	 Frejasvej 22	 8800	 Viborg		

Sofie Jin Vistisen Christiansen	 Vestergade 16, 1. tv.	 8800	 Viborg	 86645656	

Troels Heiselberg Mikkelsen	 Bavnevej 27	 8831	 Løgstrup		

Skolens elever

Skolens elever

3y 					   
Amalie Hvidt Rasmussen	 Ravnsbjergvej 43	 8800	 Viborg	 86637301	

Andreas Gejl Madsen	 Smedevej 9 Havredal	 7470	 Karup J	 86662254	

Anne Møldrup Rask	 Vattrupvej 39A	 8620	 Kjellerup	 86880942	

Anne-Kirstine Dybdahl Kristensen	 Nørremøllevej 8	 8800	 Viborg		

Belmin Kuburas	 Møllevej 24	 8832	 Skals	 33797900	

Caja Rosgaard Jøker Trachsel	 Alskovvej 59	 7470	 Karup J		

Cecilie Rafn Jensen	 Galgebakkevej 018	 8620	 Kjellerup		

Emma Finderup Würtz	 Vestergade 15 Frederiks	 7470	 Karup J	 86662515	

Helene Fobian Rolighed Larsen	 Nørresøvej 16 A	 8800	 Viborg	 86625881	

Jakob Brask Pedersen	 Bøgevej 7	 8800	 Viborg	 86615575	

Katrine Nygaard Balle	 Ugelrisvej 11 Neder Skrigstrup	 8832	 Skals	 86694236	

Kirstine Olesen	 Østervangsvej 37 Øby	 8830	 Tjele	 86654348	

Lena Jakobsen	 Gl. Aalborgvej 27 Løvel	 8830	 Tjele	 86699393	

Louise Østergård Knudsen	 Hans Tausens Vej 4	 8800	 Viborg	 86695159	

Maja Gordon Ladekarl	 Asmildvej 23	 8800	 Viborg		

Maria Katja Nedergaard	 Rådyrhøjen 6	 8800	 Viborg	 27574472	

Nicklas Krogh Andersen	 Ålborgvej 47	 8620	 Kjellerup	 86880050	

Rakul Elankeswaran	 Søndertoften 5	 9500	 Hobro	 98510318	

Sheerththy Elankeswaran	 Søndertoften 5	 9500	 Hobro	 51354736	

Thomas Legind Kramer Juliussen	 Nybovænget 40	 9632	 Møldrup	 86692188	
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Skolens lærere

Adjunkt 
Troels Agerholm (TA) 

matematik

Adjunkt 
Cecilia Ahrenkiel (CA) 

dansk-engelsk

Adjunkt 
Freia Andersen (FR) 

dansk-mediefag

Lektor, Lizzie  
Andersen (ZZ), biologi- 

bioteknologi-naturgeografi 

Tidl. vicerektor 
Lone Andersen (LA) 
psykologi-engelsk

Adjunkt 
Marie Krogh Appel (MK) 

historie-engelsk

Vikar 
Krista Kathrine Bernth 

(KA), biologi

Lektor 
Maja Hagelkvist Bloch (BL) 

billedkunst-matematik

Lektor 
Kim Boje (KB) 
fransk-engelsk

Lektor 
Eva Boltau (EB) 

dansk-mediefag-fransk

Lektor 
Rikke Møl Bramming (RB) 

engelsk-dansk

Lektor, læse-skrivevejleder 
Signe Bro (SB) 
dansk-religion

Skolens læ
rere

Lektor 
Lise Bruun (LB) matema-
tik-biologi-bioteknologi

Kollegielærer, lektor 
Anders Brygmann (AB) 

dansk-samfundsfag

Lektor 
Anette Christensen (AC) 

tysk-samfundsfag

Adjunkt, Charlotte  
Vestergaard Christensen 

(CH), matematik-fysik

Lektor 
Christina Christensen (CC) 

tysk-engelsk

Lektor, Finn Ingolf  
Mynster Christensen (FC) 

samfundsfag-historie

Årsvikar 
Nanna Kildevæld Chris-
tensen (NC), matematik

Kollegielærer, lektor 
Anne Vibeke Christiansen 

(AV), dansk-tysk

Adjunkt 
Maria Højer Christiansen 

(MC), dansk-mediefag

Studievejleder, lektor 
Elsebeth Dam (DA) 

musik-fransk

Lektor 
Claus Dithmer (CD) 

tysk-dansk

Årsvikar 
Jon Ottov Duus (JD) 

engelsk-filisofi

Adjunkt 
Martin Holm Erichsen 
(ME), fysik-astronomi

Lektor 
Rikke Fjellerup (RF) 

engelsk-religion

Adjunkt 
Richard Otto Fogde (FO) 

mediefag-engelsk

Kollegielærer, adjunkt 
Jon Bjørka Fosgaard (JO) 

naturgeografi
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Skolens læ
rere

Lektor 
Margit Lykke Fredsgaard 

(ML), engelsk-musik

Uddannelseschef 
Lene Klemensen Gade 
(LG), billedkunst-drama

Lektor 
Kaj Greve (KG) 
historie-idræt

Lektor 
Jørgen Junker Grimstrup 

(JG), historie-naturgeografi

Lektor 
Bjarning Christian Grøn 
(BG), Fys.-mat.-astronomi

Lektor 
Karen Haderup Guldberg 
(KK), musik-billedkunst

Årsvikar 
Roar R. Gaardsøe (RG), 

dansk-græsk-old.kundskab

Adjunkt 
Line Kaack Hansen (LH) 

idræt-psykologi

Lektor 
Mads Fedder Henriksen 

(MF), dansk-engelsk

Lektor 
Erik Hjorth (EH) 

fysik-matematik-datalogi

Lektor 
Mette Molsen Holst (MM) 

tysk-idræt

Årsvikar 
Andreas Bjerring Ibsen (AI) 

naturgeografi

Lektor 
Stine Isaksen (SI) 

historie-samfundsfag

Lektor 
Tina Jacobsen (TJ) 

historie-samfundsfag

Lektor 
Stine Marie Burup  

Jelshøj (SJ), spansk-religion

Studievejleder, lektor 
Birgitte Maria Jensen (BM) 

italiensk-dansk

Skolens læ
rere

Lektor 
Michael Jensen (MJ) 
kemi-bioteknologi

Lektor 
Orla Højris Jensen (OH) 

historie-tysk

Adjunkt 
Bo Østergaard Jepsen (BJ) 

kinesisk

Lektor 
Lisbet Tækker Jepsen (LJ) 

idræt-drama

Studievejleder, lektor 
Bettina Værum Johansen 

(BT), tysk-religion

Lektor 
Karsten Værum Johansen 

(KV), historie-idræt

Uddannelseschef 
Anders H. Johnsen (AH), 

samfundsfag-historie

Lektor 
Anne Margrethe Jørgensen 

(AJ), engelsk-dansk

Lektor 
Niels Kjeldsen (NK) 

rel.-old.-filosofi-psykologi

Adjunkt 
Carsten R. Kjær (CK) 
historie-samfundsfag

Lektor 
Dorthe Bjerregaard Kris-
tensen (DB), tysk-dansk

Lektor 
Visti Nørgaard Kristensen 

(VK), historie-dansk

Lektor 
Asger N. Kristiansen (AK) 
hist.-geo.-idræt-erhv.øko.

Lektor 
Steen Kræmmer (SK) 

kemi-fysik

Lektor Thomas H. Larsen 
(TL), græsk-latin- 

old.kundsk.-historie

Adjunkt 
Poul Lindskov (PL) 

historie-naturgeografi
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Skolens læ
rere

Adjunkt 
Kasper Løgstrup (KL) 

historie-religion

Adjunkt 
Malene Lønvig (MA) 

fysik-astronomi

Lektor 
Torben Zidore Madsen 

(TM), dansk-religion

Rektor 
Helge Markussen (HM) 

fysik-matematik

Adjunkt 
Tanja Høgh Mouritsen 

(TH), samfundsfag-historie

Lektor 
Britt Møldrup (MØ) 

matematik-psykologi

Lektor 
Jan Hupfeldt Nielsen (JH) 

dansk-italiensk-spansk

Lektor 
Palle Tofthøj Nielsen (PT) 

fysik-matematik

Lektor 
Peder Nielsen (PN) 

fysik-mat.-astronomi

Årsvikar 
Rasmus Lose Nielsen (RN) 

oldtidskundskab

Lektor 
Aage Christian Nielsen 

(AN), biologi-idræt

Studievejleder, lektor 
Thomas Nygaard (TN) 
samfundsfag-historie

Adjunkt 
Mia Obel (OB) 
idræt-dansk

Lektor 
Britt Marianne Olsen (BO) 

fransk-idræt

Lektor 
Mikkel Elklit Olsen (MI) 

dansk-historie

Lektor 
Bettina Høyrup Pavón (BH) 

spansk-filosofi

Skolens læ
rere

Adjunkt 
Christian Ruge Pedersen 

(CP), historie-samfundsfag

Lektor 
Lene Møller Pedersen (LM) 

fysik-matematik

Lektor 
Nina Holm Pedersen (NP) 

matematik

Lektor 
Lennart Egedal Petersen 

(LP), fysik-matematik

Adjunkt 
Trine Wrist Poulsen (TW) 

matematik

Adjunkt 
Anne Marie Rasmussen 

(AM), biologi-biotekn.-kemi

Lektor 
Lone Rasmussen (LR) 

dansk-kemi-bioteknologi

Lektor 
Steen Rasmussen (SR) 

fysik-kemi

Lektor 
Poul Børge Rosendahl (RO) 

engelsk-tysk

Uddannelseschef 
Ole Røn (OR) 
biologi-idræt

Lektor 
Rikke Møller Schmidt (RS) 

dansk-samfundsfag

Lektor 
Kim Bo Severin (KS) 

dansk-idræt

Vikar 
Cecilie Kraka Eld Sindesen 

(CE), dansk

Lektor 
Annemette Sparre (AS) 

idræt-fransk

Vikar 
Bjarke Stagstrup (BS) 
hist.-samf.-religion

Adjunkt 
Esben Woge Stenderup 

(EW), idræt-biologi
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Lektor 
Marianne Joost Støckler 

(MS), kemi-fysik

Uddannelseschef 
Carsten H. Søndergaard 

(CS), samfundsfag-historie

Adjunkt 
Malene Sørensen (MN) 

historie-religion

Lektor 
Peter Holmqvist Sørensen 
(PH), idræt-engelsk-russisk

Lektor 
Vitta Staun Sørensen (VS) 

fysik

Lektor 
Kristian Terkelsen (TE) 

matematik

Adjunkt 
Gitte Thomsen (GT) 

spansk-engelsk

Årsvikar 
Stine Aagaard Vangkilde 

(SA), idræt

Lektor 
Zelinda Arnborg Videsen 

(ZV), fysik-matematik

Vicerektor 
Marianne B. Westergaard 

(MW), engelsk-samf.

Læse-skrivevejleder, lektor 
Anne Kamp Zimmer (AZ) 
italiensk-oldtidskundskab

Lektor 
Anne-Marie Østergaard 

(AØ), dansk-idræt

Skolens læ
rere

Skolens øvrige personale

Økonomichef  
Lena Mørch Nielsen (LN)

Lønkosulent  
Inger Jensen (IM)

Skolesekretær  
Helle Astrup Lynggaard  

(HL)

Skolesekretær  
Birgit Ditlev Gregersen  

(BD)

Skolesekretær  
Lise Zimmer Tolstrup  

(LZ)

Kontorelev  
Vivian Rosendahl (VR)

Kontormedhjælper  
Anne Østerballe 

Kontormedhjælper  
Katrine Ditlev Poulsen  

(KD)

Bibliotekar  
Bettina Møller Mortensen  

(BM)

Systemadministrator  
Lars Christensen (LA)

Systemadministrator  
Rasmus Berg Fallesen (RA)

Pedelmedhjælper  
Tonny Nielsen 
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Pedelmedhjælper  
John Madsen 

Pedelmedhjælper  
Vagn Laursen 

Rengøringsassistent  
Sonja Kristensen 

Rengøringsassistent  
Birthe Kristensen 

Rengøringsassistent  
Ann Weiss Dalgaard 

Rengøringsassistent  
Else Jespersen 

Rengøringsassistent  
Dina Vibeke Mortensen 

Rengøringsassistent  
Mayuree Svendsen 

Rengøringsassistent  
Gilda Kjærskov 

Rengøringsassistent  
Irene J. Brogaard

Kantinebestyrer  
Roohakhtar Shirani 

Oldfrue Jutta Gravgaard 
(JU)

Kok  
Heine Nielsen 

Kok  
Anne Sofie Eliathamby 

Ernæringsassistent-elev  
Birgit Madsen 

Rengøringsassistent  
Inger Lise Schultz 

Rengøringsassistent  
Rita Majgaard Jensen 

Rengøringsassistent  
Lillian K. Jørgensen

Rengøringsassistent  
Grethe Poulsen 
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Kollegiets personale
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Agerholm, Troels	 TA	 Møgeltoft 16	 8800	 Viborg	 61 67 29 97

Ahrenkiel, Cecilia	 CA	 Nørremøllevej 19B	 8800	 Viborg	 20 42 95 43

Andersen, Freia	 FR	 Guldblommevej 109	 8800	 Viborg	 29 92 77 54

Andersen, Lizzie	 ZZ	 Sct. Knudsvej 6	 8800	 Viborg	 86 62 41 47

Appel, Marie Krogh	 MK	 Badmintonvej 23	 9230	 Svenstrup J	 31 25 56 14

Bernth, Krista Kathrine	 KA	 Ørevadbrovej 13	 8600	 Silkeborg	 24 20 77 66

Bloch, Maja Hagelkvist	 BL	 Møgeltoft 16	 8800	 Viborg	 30 28 68 83

Boje, Kim	 KB	 J. H. Wesselsvej 12	 8800	 Viborg	 86 61 13 52

Boltau, Eva	 EB	 Lille Elstedvej 36	 8520	 Lystrup	 22 41 43 92

Bramming, Rikke Møl	 RB	 Sct. Mogensgade 12	 8800	 Viborg	 86 64 45 57

Bro, Signe	 SB	 Katrineparken 19	 8800	 Viborg	 60 66 35 85

Bruun, Lise	 LB	 Ingstrup Møllevej 3	 8830	 Tjele	 30 95 81 32

Brygmann, Anders	 AB	 Gl. Ålborgvej 1A, st	 8800	 Viborg	 26 71 18 21

Christensen, Anette	 AC	 Vibevej 17	 8800	 Viborg	 25 54 17 34

Christensen, Charlotte Vestergaard	 CH	 Thøger Reenbergs Vej 18, st. tv	 8800	 Viborg	 30 52 20 30

Christensen, Christina	 CC	 Hyrdebakken 5	 8800	 Viborg	 28 51 96 22

Christensen, Finn Ingolf Mynster	 FC	 Røverdal 22, Dollerup	 8800	 Viborg	 86 63 77 00

Christensen, Nanna Kildevæld	 NC	 H N Clausens Gade 21, 2., 12	 8000	 Aarhus C	 51 54 99 46

Christiansen, Anne Vibeke	 AV	 Gl. Aalborgvej 1a, 3. sal	 8800	 Viborg	 29 21 86 73

Christiansen, Maria Højer	 MC	 Nørremøllevej 43 D, 1.sal	 8800	 Viborg	 60 79 73 13

Dam, Elsebeth	 DA	 Asylvej 9	 8240	 Risskov	

Dithmer, Claus	 CD	 Toftumvej 11	 7850	 Stoholm J	 24 47 54 14

Duus, Jon Ottov	 JD	 Trøjborgvej 14, 2. sal	 8200	 Aarhus N	 22 47 83 86

Erichsen, Martin Holm	 ME	 Vestervangsvej 15, 2. tv	 8800	 Viborg	 22 25 51 25

Fjellerup, Rikke	 RF	 Kokildehøjen 29	 8800	 Viborg	 86 15 22 14

Fogde, Richard Otto	 FO	 Sct. Laurentii Vej 24, 1.	 8800	 Viborg	 24 65 72 69

Fosgaard, Jon Bjørka	 JO	 Gl. Aalborgvej 1a,, 2. sal	 8800	 Viborg	 51 52 84 20

Fredsgaard, Margit Lykke	 ML	 Fyrrehøjen 6	 8800	 Viborg	 31 13 61 55

Gade, Lene Klemensen	 LG	 Skivevej 18	 7870	 Roslev	 26 14 50 78

Greve, Kaj	 KG	 Østervang 8	 8840	 Rødkærsbro	 23 98 96 89

Grimstrup, Jørgen Junker	 JG	 Fasanvej 30, 2. th.	 8800	 Viborg	 86 61 30 98

Grøn, Bjarning Christian	 BG	 Skovdalen 1	 8800	 Viborg	 86 67 32 81

Guldberg, Karen Haderup	 KK	 Rudemøllevej 77, Dølby	 7800	 Skive	 97 53 11 81

Gaardsøe, Roar Rimmen	 RG	 Amstrup Bakker 8	 8860	 Ulstrup	 30 63 93 69

Hansen, Line Kaack	 LH	 Sølystvej 50	 8600	 Silkeborg	 26 24 27 73

Henriksen, Mads Fedder	 MF	 Overgårdsvej 5	 8800	 Viborg	 23 96 03 86

Hjorth, Erik	 EH	 Erik Menvedsvej 18	 8800	 Viborg	 86 62 89 36

Holst, Mette Molsen	 MM	 Gl. Skivevej 19	 8800	 Viborg	 86 10 61 62

Ibsen, Andreas Bjerring	 AI	 Gl. Hobrovej 4a, st.th	 8920	 Randers NV	 28 57 88 48

Isaksen, Stine	 SI	 Højtoftevej 1	 8800	 Viborg	 86 22 48 42

Jacobsen, Tina	 TJ	 Tjalfesvej 3	 8800	 Viborg	 86 62 17 70

Jelshøj, Stine Marie Burup	 SJ	 Rudbølvej 66	 8600	 Silkeborg	 61 26 34 86

Jensen, Birgitte Maria	 BM	 Kildetoften 32, Svejbæk	 8600	 Silkeborg	 86 84 47 07

Jensen, Michael	 MJ	 Gl. Aalborgvej 110	 8800	 Viborg	 86 61 03 88

Jensen, Orla Højris	 OH	 Højgaardsvej 1	 7300	 Jelling	 86 62 41 20

Jepsen, Bo Østergaard	 BJ	 Ll. Sct. Hans Gade 32	 8800	 Viborg	 29 72 61 89

Jepsen, Lisbet Tækker	 LJ	 Stegsdalvej 20, Nørskovlund	 8620	 Kjellerup	 86 88 63 07

Johansen, Bettina Værum	 BT	 Bambushøjen 6	 8800	 Viborg	 86 20 86 00

Johansen, Karsten Værum	 KV	 Bambushøjen 6	 8800	 Viborg	 26 35 19 57

Johnsen, Anders Høgenhaug	 AH	 Asmild Eng 42	 8800	 Viborg	 29 93 04 38

Jørgensen, Anne Margrethe	 AJ	 Nørregade 43, Vammen	 8830	 Tjele	 86 61 36 99

Læ
reradresser

Læ
reradresser

Kjær, Carsten Rysgaard	 CK	 Grønageren 10	 9500	 Hobro	 23 90 01 15

Kristensen, Dorthe Bjerregaard	 DB	 Toften 5	 8800	 Viborg	 23 33 67 92

Kristensen, Visti Nørgaard	 VK	 Nygaardsvej 9	 8800	 Viborg	 23 47 77 81

Kristiansen, Asger N.	 AK	 Kølsenvej 57	 8831	 Løgstrup	 86 64 31 17

Kræmmer, Steen	 SK	 Bøgevej 9	 8800	 Viborg	 86 61 53 53

Larsen, Thomas Hemming	 TL	 Mellemvej 7	 8800	 Viborg	 86 20 93 35

Lindskov, Poul	 PL	 Gl. Ålborgvej 1A, 1. sal	 8800	 Viborg	 21 71 09 53

Løgstrup, Kasper	 KL	 Langgade 13	 8920	 Randers NV	 40 91 41 00

Lønvig, Malene	 MA	 Vestervangsvej 11, 3. tv.	 8800	 Viborg	 30 89 07 06

Madsen, Torben Zidore	 TM	 Holger Drachmanns Vej 14	 8000	 Aarhus C	 30 50 96 73

Markussen, Helge	 HM	 Vibevænget 23	 7870	 Roslev	 97 57 67 67

Mouritsen, Tanja Høgh	 TH	 Grønbækparken 19	 7490	 Aulum	 98 18 47 77

Møldrup, Britt	 MØ	 Palleshøje 138	 8800	 Viborg	 61 30 08 86

Nielsen, Jan Hupfeldt	 JH	 Mosevænget 18	 8800	 Viborg	 86 61 50 91

Nielsen, Palle Tofthøj	 PT	 Katrineparken 19	 8800	 Viborg	 86 18 70 84

Nielsen, Peder	 PN	 pn@vibkat.dk			 

Nielsen, Rasmus Lose	 RN	 Malmøgade 2, 1., nr.1	 8200	 Aarhus N	 23 20 91 81

Nielsen, Aage Christian	 AN	 Enghaverne 48	 8800	 Viborg	 86 61 54 63

Nygaard, Thomas	 TN	 Thorvaldsensgade 19  4.th	 8000	 Aarhus C	 26 51 00 69

Obel, Mia	 OB	 Ingerslev Boulevard 14, 2. th.	 8000	 Aarhus C	 22 77 69 77

Olsen, Britt Marianne	 BO	 Teglgårdvej 18, Hvolris	 9632	 Møldrup	 86 69 17 01

Olsen, Mikkel Elklit	 MI	 Vibyvej 49A, st. th	 8230	 Åbyhøj	 28 25 58 50

Pavón, Bettina Høyrup	 BH	 Nørregade 23	 7600	 Struer	 29 60 30 53

Pedersen, Christian Ruge	 CP	 H.C. Andersens Vej 44, 1.tv	 8800	 Viborg	 22 32 36 33

Pedersen, Lene Møller	 LM	 Tostrupvej 4, Birgittelyst	 8800	 Viborg	 86 63 84 64

Pedersen, Nina Holm	 NP	 Klokkevænget 36	 7400	 Herning	 97 20 97 20

Petersen, Lennart Egedal	 LP	 Hedebakken 54	 8800	 Viborg	 41 67 20 66

Poulsen, Trine Wrist	 TW	 Ryesgade 10 A, 2.	 8000	 Aarhus C	 27 36 70 08

Rasmussen, Anne Marie	 AM	 Th. Reenbergsvej 4, st. tv.	 8800	 Viborg	 51 88 76 03

Rasmussen, Lone	 LR	 Kvolsvej 4	 8831	 Løgstrup	 86 64 26 37

Rasmussen, Steen	 SR	 Slotsvej 6	 8860	 Ulstrup	 28 35 48 04

Rosendahl, Poul Børge	 RO	 Spangsbjerg Have 18	 8800	 Viborg	 86 67 64 32

Røn, Ole	 OR	 Fennebakken 285	 8800	 Viborg	 86 61 50 70

Schmidt, Rikke Møller	 RS	 Bronzehøj 3	 8800	 Viborg	 75 55 55 52

Severin, Kim Bo	 KS	 Møgelvej 132, Sundby Thy	 7752	 Snedsted	 97 93 18 49

Sindesen, Cecilie Kraka Eld	 CE	 Alsvej 46 A	 8240	 Risskov	 30 58 56 87

Sparre, Annemette	 AS	 Drosselvej 20	 8800	 Viborg	 86 60 00 46

Stagstrup, Bjarke	 BS	 Østertorp 66, Gjellerup	 7400	 Herning	 51 90 68 30

Stenderup, Esben Woge	 EW	 H.C. Andersens Vej 24, 2.tv.	 8800	 Viborg	 61 69 73 74

Støckler, Marianne Joost	 MS	 Hovedgaden 16, Vejrumbro	 8830	 Tjele	 86 65 44 27

Søndergaard, Carsten H.	 CS	 Asmild Hegn 22	 8800	 Viborg	 86 62 12 60

Sørensen, Malene	 MN	 Kirkebakken 80	 8330	 Beder	 50 67 50 60

Sørensen, Peter Holmqvist	 PH	 L. A. Ringsvej 18	 8270	 Højbjerg	 86 27 13 85

Sørensen, Vitta Staun	 VS	 Silkeborgvej 166, 3. tv.	 8000	 Aarhus C	 86 15 13 93

Terkelsen, Kristian	 TE	 Volden 11	 8800	 Viborg	 86 61 35 71

Thomsen, Gitte	 GT	 Søndre Ringgade 23, st. th.	 8000	 Aarhus C	 31 33 71 17

Vangkilde, Stine Aagaard	 SA	 Årslev Kirkevej 12	 8220	 Brabrand	 28 68 31 71

Videsen, Zelinda Arnborg	 ZV	 Asmild Vænge 123	 8800	 Viborg	 20 62 96 77

Westergaard, Marianne Bartholdt	 MW	 Svinglen 64	 8800	 Viborg	 86 19 28 95

Zimmer, Anne Kamp	 AZ	 Vesterdams Alle 48, Lind	 7400	 Herning	 51 76 90 50

Østergaard, Anne-Marie	 AØ	 Nørresøvej Nord 33	 8800	 Viborg	 87 55 27 69
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Viborg Katedralskoles historie

Viborg Katedralskole er en af 
landets ældste institutioner, 
næsten lige så gammel som den 

danske kirke. Viborg har sikkert haft 
en skole, siden bispesædet blev opret-
tet o. 1060. 

Kjeld, som senere blev helgen, var sko-
lens leder o. 1130. Skolen havde i mid-
delalderen uden tvivl til huse i en af 
domkirkens bygninger. Fra 1500-tallet 
lå Katedralskolen på hjørnet af Sko-
lestræde og Skt. Mathiasgade, og fra 
1772 til 1926 lå den i den nuværende 
administrationsbygning overfor Dom-
kirken. Den nuværende skolebygning 
blev indviet den 18. november 1926, og 
kollegiet tilføjedes i 1957.

"	Vitam impendere vero: 
at sætte sit liv ind for 
sandheden".

Årsskriftudvalg

Anders Brygmann, Rikke Møl Bramming, Malene Sørensen, 
Anne Vibeke Christiansen og Carsten Søndergaard

Fotos: Steen Kræmmer, Anne Katrine Ditlev Poulsen m.fl.
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VK – Det bedste fundament for uddannelse

VIBORG  KATEDRALSKOLE
G Y M N A S I U M   I   K L A S S I S K E   R A M M E R

Find os på Facebook, Instagram og 
Twitter og læs meget mere om VK  
på www.viborgkatedralskole.dk




